Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Torneo 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - C 2308007C
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2023 - 15-08-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - TRASCIATTI M. - LOMBARDO C. - MAIONE M. - ROSA L. - DE LUCA R. - TIS
Partecipanti 99

Sito Internet

) Tonaleonardo s

@ Walker Kiani Keshawn 1 9 Comisso Antonio 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 13 NC Tona Leonar do 6.51TA 24.527.0118.5'25. 21348 1178 1773 7610321044000 0 2012
2 98 NC Wal ker Ki ani Keshaw 6.0 29. 0 31.5122. 5 25. 0 999 1312 126376 014301330000 1998
3 20 NC Comi sso Antoni o 6.01TA 25.527.0120.5 22.511320 1245 1641 7520330042200 0 1969
4 10 NC Cossi o Lorenzo 5.51TA 28.528.522.5 20. 21356 1198 14926 3303120321010 2005
5 29 NC Faccioli Al essandro5.51TA 26.529.0121.522.2:1279 1261 16647 43 03120431000 2005
6 70 NC Hasel i er Paul B 9 23.525.5118. 5'19. O 999 12791261 7511330042110 0 1998
7 11 NC Bounr ar Emma 5.0 FRA 29.0132.523. 0 21. 511354 11851516 74 213111431000 2011
8 7 NC Reque Garcia Marcos 5.0 ESP 28.5/31. 01 22. 0118. 511374 1234 1479 75023300420200 20
9 22 NC Scaranaro Martina 5.01TA 26.027.0121.0 18.7:1318 1126 1542 7421431031110 0 2007
10 3 NC Seccaspi na Wl ter 5.0 1 TA 24.527.519. 0 18. 511386 1182 1341 7502440031020 0 1971
11 4 NC Cossi 0 Jacopo 5.0 TA 23.526.5'18. 0 18. 7:1383 1190 14347 4213210421100 2001
12 96 NC St oeber| Stefan 5.0 23.525.0119. 0117. 2! 999 131712307 4213111431000 1993
13 1 NC Grudi na Marco 5.0 1 TA 23.024.518. 5'15. 511490 1170 141475023 201430100 1971
14 15 NC De Luca Stefano 5.01 TA 21.0 23.0116.5 15. 511339 1082 141375023 201430100 1972
15 67 NC Fuchs Loui son 5.0 19.520.5'15. 0113. O 999 1213121375023300420200 2009
16 49 NC Abdul | a Ateeq Alrem 4.5 UAE 28.0130.523.0 18.2:1166 1305149374124211320100 2009
17 14 NC Reque Garcia Albert 4.5 ESP 27.531.0122.519. 21341 1157 1431 74124301311100 20
18 9 NC Mont esi on Si npbne 4.51TA 27.530.521.516. 21363 1181 1370 7412420232100 0 2007
19 94 NC Siega Battel Alessa4.51TA 27.030.0121.517.0 999 1285115374124112330000 2001
20 23 NC Rossi Anna Gulia 4.51TA 26.529.5 21.016.7 1309 1166 14407 4124211320100 2001
21 55 NC Li ppi Al berto 4.51TA 25.0127.0119. 0 14.2:1120 1268 15657 4124310310200 191
22 25 NC Porponi o St ef ano 4.51TA 24.527.519.5 16. 7' 1306 1038 1570 733 14211312000 191
23 42 NC Marinig Lorenzo 4.51TA 24.525.520.0 15.011242 1288 1477 7250303042200 0 2010
24 46 NC Col | as Ant hony 4.5 FRA 23.5'25.5(18. 5 15.011196 1248 1522 7412320142110 0 2006
25 6 NC Gregory Matteo 4.51TA 23.525.00118. 0115. 211381 12151318 7331431030210 0 2004
26 77 NC Losso Davi de 4.51TA 23.0126.0118.5 16. 7 999 1286 11547 3313210412100 2008
27 73 NC Jin Lorenzo 4.51TA 22.0124.0117.013. 7 999 1261 11497 4124301311100 2012
28 12 NC Predan Di no 4.01 TA 29.0132.523.017. 21352 118314057 2414121312000 1970
29 28 NC Gal | o Fausto 4.01 TA 27.531.0121.515.511283 1269 14297 4034202320100 1955
30 19 NC De Gasperis Fabio 4.01TA 25.528.0120.0 14.511328 1114 1422 73 224211311100 2007
31 63 NC Sol onon El eonor a 4.01 TA 25.0127.0120.0 12. 011035 1272 1408 74 034202320100 2011
32 24 NC Canera G anpaol o 4.01 TA 24.527.0019. 5 12. 511307 1168 14417 4033102430100 1962
33 8 NC Ancona Enrico 4.01 TA 24.026.519.0 13.51371 1146 13697 2414211303000 1990
34 54 NC Ene Ri ccardo 4. 01 TA 24.026.518.012.2'1121 1160 14697 3223210411200 2011
35 32 NC Sartori Martina 4.01 TA 24.0126.0119. 0 13. 21266 1076 1471 7241413031110 0 2006
36 27 NC Ji menez Mal donado S4.0 UKR 23.025.0117. 0 10. 011297 1073 146774 033201420200 20
37 43 NC Sartori Stefano 4.01 TA 22.525.0017.5 12.7:1240 1069 16357 3224121320100 1971
38 36 NC Vol pi Andrea 4.01 TA 21.521.516.5 8.25 1253 1168 13696 2223111311110 1996
39 44 NC Tatulli Wa Alberto4.01TA 22.024.0117.0 10. 011216 1069 15507403 3300410300 2012
40 50 NC Lustro Edoardo 4.01 TA 20.5'21.516.0 8.50 1155 1166 14757 4033102430100 2014
41 45 NC Mel chiori Ni ky 4.01 TA 19.521.515.09.50 1202 1116 16197 4034301310200 2007
42 52 NC Conmi ni  Manuel 4.01 TA 19.0121.514.510. 511146 1165 1474 7403310243010 0 2006
43 41 NC Piantelli Luca 3.51TA 30.032.5123.514. 7:1245 1242 14147 2324220301200 1997
44 48 NC Tissino Anna Lisa 3.51TA 28.030.0121.512.51171 13031390 7313311142020 0 2006
45 17 NC Bel | otto Adri ano 3.51TA 28.0129.522.512.7:1333 1256 137473 134202311100 1958
46 31 NC Ji menez Mal donado S 3.5 UKR 27.0128.520.5 10. 71270 11751471 73133111420200 20
47 39 NC Cai Shenghui WIllia3.51TA 24.527.520.0 12.7:1247 1213138573 133111420200 2013
48 2 NC Si rbu Dani el 3.51TA 24.026.0118.5 10. 7 1438 110510027 3134202311100 2004
49 62 NC Ramaioli Riccardo 3.51TA 24.026.0119.09.50 1046 1192 14507 3133300401300 2008
50 21 NC Orbrel | a Massi mo 3.5ITA 23.025.518.511. 7/1319 1079 142373 134112320100 1965
51 65 NC Bersan G ovanni Alb3.51TA 23.025.518.5 11. 5! 999 1239113373133201411200 2009
52 33 NC Pavan Franco 3.51TA 22.525.0118. 0 11. 011265 1163 1336 723 23111412100 1955
53 84 NC M | occo Gabri el 3.51TA 20.520.515.56.75 999 1254 104462133102311110 2009
54 51 NC Ri vera Mauri zi o 3.51TA 20.522.0115.5'8.75 1154 1158 1416 723 24130310200 1967
55 90 NC Poi anel | a Roberto 3.51TA 19.020.515.017.75 999 1171105573133102421100 1976
56 61 NC Acosta Loor Tamia 3.5ITA 16.518.0112.0 7.25 1070 1111 1456 723 24202303000 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 47 NC Pal I'ini Tonmaso 3.0 TA 27.0127.0120.57.75 1192 117413506 1233021310210 2012
58 34 NC Cedriano Mattia 3.0 TA 27.0128.521.59.50 1263 1142 1436 7 3044301300300 2011
59 30 NC Moscatelli G ovanni 3.01TA 26.528.521.510.7:1273 1157 13237 2234211301200 1973
60 57 NC Lustro Clara 3.0 TA 25.027.520.010. 51108 1267 1304 73 044103320100 2012
61 56 NC Perea Fruet Al ba 3.0 ESP 23.0124.0118.05.50 1119 1209 141773 044103320100 2014
62 79 NC Mari no Davi de 3.0 TA 17.0117.0113.0 9. 00 999 1194 112553 02220031020 2 2004
63 66 NC Esposito Raphael 3.0 TA 20.021.513.5'5.50 999 1079 10007 3044202310200 2010
64 93 NC Sartori Gulia 3.0 TA 19.521.0115.0'7.25 999 127410687 2233111411200 2014
65 74 NC Karanov Dimtri 3.0 TA 19.020.0114.55.50 999 1178103073 043102420200 1984
66 81 NC Mar zona Francesco 3.0I1TA 18.0'20.0114.0'8.00 999 1104973 7304300343010 0 2003
67 80 NC Mariotti Matteo 3.0 TA 18.018.0114.0'3.50 999 1203936 62043201300310 1987
68 69 NC Granzotto G oel e 3.0 TA 18.019.0113.0'5. 00 999 1130 103573044103320100 2009
69 18 NC Berl ato Al berto 2.51TA 22.525.0116.5'7.25 1332 1049 1206 72143111410300 1963
70 82 NC Mazzon Ri ccardo 2.51TA 22.524.017.04.75 999 1206949 7214310241120 0 2015
71 95 NC St ankovi ¢ Sonj a 2.5 22.022.0116.5'2.75 999 1140866 61143111300310 2012
72 99 NC Zorzetto Filippo 2.51TA 22.024.0117.0'5. 25 999 1040898 72143102411200 2011
73 91 NC Reque Rydberg Adolf 2.5 20.522.5116.5'6. 25 999 1084897 72144211300300 1972
74 97 NC Tel | Federico 2.51TA 20.020.015.53.75 999 1123802 61143003311110 2007
75 59 NC Sosic vid 2.5CRO 19.0121.0114.0'5.50 1088 1096 14247 2144004321000 2012
76 72 NC Jin Belinda 2.51TA 19.020.515.0'7.00 999 11931006 7052301240400 0 2010
77 88 NC Pallini N cola 2.51TA 18.520.0115.0'5.50 999 1172979 7214401332010 0 2009
78 53 NC G acomazzi Anna 2.51TA 17.019.0113.5 6.50 1137 1109 14607 1334130300300 2006
79 78 NC Mal donado CGonzales 2.51TA 16.5'18.0112.54.75 999 1115939 7214401332010 0 2014
80 37 NC Mar zi al i Roberto 2.0 TA 19.0119.0114.5'6.75 1252 1104 139351222101302102 1963
81 40 NC Karl o Krpan 2.0 22.022.0117.0'6.00 1246 1050929 62043003320101 20
82 68 NC Gava Henry 2.01 TA 20.522.515.54.00 999 1162958 72054103310200 1974
83 87 NC Nadal i n Thonas 2.0 TA 20.021.516.04.00 999 1086849 7205300342020 0 2014
84 86 NC Mori gi Sebastiano 2.01TA 17.5'19.0113.53.00 999 1185912 7205420230030 0 2015
85 26 NC Menegon Andrea 2.0 TA 17.019.0112.5'4.50 1299 1038875 7205310241030 0 2006
86 83 NC Mgliaccio Sinbne 2.01TA 16.518.0112.5 3.50 999 1049859 7205320140040 0 2011
87 64 NC Atiutskyi Lev 2.0 TA 12.012.018.50 1. 00 999 999 759 51042002310211 2011
88 75 NC Lassich Gulia 2.0 TA 16.017.0112.0'2.50 999 1100900 7205310241030 0 2009
89 35 NC Toffolo Martino 1.51TA 11.0'11.015.50 3.75 1263 999 160031112011110004 2005
90 76 NC Leita Flavio Nicolol.51TA 11.511.57.00 5. 25 999 1176984 3111100121100 4 2008
91 16 NC Menegon Lorenzo 1.51TA 20.0122.0115.0'3.25 13351037816 7115410330120 0 2006
92 92 NC Ruberto Maria Nunzi 1.51TA 18.0'18.0113.0'0.75 999 1103702 60153003301210 1962
93 85 NC Mori gi Agosti no 1.51TA 17.0118.0113.52.75 999 1069801 7115411230030 0 2013
94 89 NC Pi sano Raffael e 1.0 16.516.5'11. 5 0. 00 999 1118413 50053003200211 2011
95 58 NC Mol i naro Enrico 1.0 TA 16.5'16.512. 012.50 1092 1074 12036 0243012301201 1947
96 71 NC Ibrahim Riccardo 0.51ITA 16.5 16.5/10.5 0. 75 999 1180782 5014301220020 2 2011
97 5 NC Cortana Enilio 0.51TA 12.012.018.50 0.50 1383 1065710 5014201130030 2 1957
98 38 NC Ji menez Mal donado S0.0FID 0.00 0.00 0.00 0.00 1251 0 0 0000000000000 7 20
99 60 NC Marziali Federico 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1078 1371636 1001000010010 6 2005
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Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Elenco partecipanti

49
61

64
17
18
65
11
39
24
34
46
52
20

10
19
15
54
66
29
67
28
68
53

69

70
71
27
31
38
72
73
74
40
75
76
55
77
57
50
78
42
79
80
60
37
81
82
45
26
16
83

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Abdul | a Ateeq Al ren UAE 1166 1305 1493
Acosta Loor Tamia |ITA VEN RO 1070 1111 1456
Ancona Enrico ITA FRI UD 1371 1146 1369
Ati ut skyi Lev ITA FRI PN 999 999 759
Bel |l ott o Adri ano ITA FRI TS 1333 1256 1374
Berlato Al berto ITA EM BO 1332 1049 1206
Bersan G ovanni AlbITA FRI TS 999 1239 1133
Bounr ar Enma FRA 1354 1185 1516
Cai Shenghui WIllialTA VEN PD 1247 1213 1385
Canmera G anpaol o ITA LIG GE 1307 1168 1441
Cedriano Mattia ITA VEN VE 1263 1142 1436
Col | as Ant hony FRA 1196 1248 1522
Comi ni  Manuel ITA FRI UD 1146 1165 1474
Comi sso Antoni o ITA FRI UD 1320 1245 1641
Cossi o Jacopo ITA FRI UD 1383 1190 1434
Cossi o Lorenzo ITA FRI UD 1356 1198 1492
De Gasperis Fabio ITA FRI UD 1328 1114 1422
De Luca Stefano ITA FRI PN 1339 1082 1413
Ene Riccardo ITA VEN VE 1121 1160 1469
Esposi t o Raphael ITA FRI PN 999 1079 1000
Faccioli Al essandrol TA VEN VI 1279 1261 1664
Fuchs Loui son 999 1213 1213
Gall o Fausto ITA VEN BL 1283 1269 1429
Gava Henry ITA FRI PN 999 1162 958
G acomazzi Anna ITA ALT BZ 1137 1109 1460
Gortana Emilio ITA FRI PN 1383 1065 710
Granzotto G oele ITA FRI UD 999 1130 1035
G egory Matteo ITA VEN VR 1381 1215 1318
Grudi na Marco ITA FRI GO 1490 1170 1414
Hasel i er Paul 999 1279 1261
Ibrahim Riccardo |ITA FR PN 999 1180 782
Ji menez Mal donado S UKR 1297 1073 1467
Ji menez Mal donado S UKR 1270 1175 1471
Ji renez Mal donado S FID 1251 0 0
Jin Belinda ITA TCS FI 999 1193 1006
Jin Lorenzo I TA TOS FI 999 1261 1149
Karanov Dimtri ITA EM BO 999 1178 1030
Karl o Krpan 1246 1050 929
Lassich Gulia ITA FRI TS 999 1100 900
Leita Flavio Nicolol TA FRI UD 999 1176 984
Li ppi Al berto ITA FRI UD 1120 1268 1565
Losso Davi de | TA EST EE 999 1286 1154
Lustro O ara ITA LAZ RM 1108 1267 1304
Lustro Edoardo ITA LAZ RM 1155 1166 1475
Mal donado Gonzales |ITA LAZ RM 999 1115 939
Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1242 1288 1477
Marino Davi de ITA FRI PN 999 1194 1125
Mariotti Matteo ITA FRI UD 999 1203 936
Marziali Federico |ITA FRI PN 1078 1371 636
Mar zi al i Roberto ITA FRI PN 1252 1104 1393
Marzona Francesco |ITA FRI PN 999 1104 973
Mazzon Ri ccardo I TA VEN VE 999 1206 949
Mel chiori N ky ITA FRI PN 1202 1116 1619
Menegon Andrea ITA FRI PN 1299 1038 875
Menegon Lorenzo ITA FRI PN 1335 1037 816
Mgliaccio Sinbpne |ITA FR UD 999 1049 859

Nasc
2009
2008
1990
2011
1958
1963
2009
2011
2013
1962
2011
2006
2006
1969
2001
2005
2007
1972
2011
2010
2005
2009
1955
1974
2006
1957
2009
2004
1971
1998
2011
20
20
20
2010
2012
1984
20
2009
2008
1961
2008
2012
2014
2014
2010
2004
1987
2005
1963
2003
2015
2007
2006
2006
2011

LTLEZLTLTELELLLELEELEELEELTTMEZETEITNMEZIELIETITNZLEELIELIETEELEELEIETETNZELEZLEEIEIZETZEZEZELZEEZETEEZEZEZEZIZEZIZEZIZTZZEZIZEZIZZIEZ g

I d

FI DE
9328980
28568010
28577566
28577574
2896686
28549635
28579542
45182329
28571576
2878300
28540808
45115567
28579569
2892419
28556518
28514998
28558502
896454
28550013
28577590
28558022
65108199
2842330
23405902
2845348
28541944
28592948
28555929
801097
1691317
23417498
34134530
34159002
396217421
23417501
23417510
34178864
79312187
23402504
28592956
23415703
34662413
28572874
28561708
28543424
28527887
28588274
28537807
2840524
28515048
2896813
28566890
37319820
28538722
28538730
23417528

Id
FSI

194720
173637
198033
180692
191884
196892

197095
177388
188969

198183
179383
192651
183283
193790
151418
191702
198035
194143

135501
202920
171048
189048
203275
193661
102859

205780

207929
207930
198697

203851
203276
206766
207931
194259
194260
192356
186839
199826
174954
159959
154300
158792
196202
193092
188779
188780
207932
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' St
pili

84
58

85
86
30
87
21
88
47
33
56
41
89
90
25
12
62
14

91
51
23
92
93
32
43
22

94

63
59
95
96
44
97
48
35
13
36
98
99

10-05-2024

G ocatore Fed
M |l occo Gabri el I TA
Mol i naro Enrico I TA
Mont esi on Si nbne I TA
Mori gi Agosti no I TA
Morigi Sebastiano |ITA
Moscatel |i G ovanni | TA
Nadal i n Thoras I TA
Orbrel |l a Massi no I TA
Pallini Nicola I TA
Pal | i ni Tommaso I TA
Pavan Franco I TA
Perea Fruet Al ba ESP
Piantelli Luca I TA

Pi sano Raffael e

Poi anel l a Roberto I TA
Ponmponi o St ef ano I TA
Predan Di no I TA
Ramai oli Riccardo |ITA
Reque Garcia Al bert ESP
Reque Garci a Marcos ESP
Reque Rydberg Adol f

Ri vera Mauri zi o I TA
Rossi Anna Gulia |ITA
Ruberto Maria Nunzi | TA

Sartori Gulia I TA
Sartori Martina I TA
Sartori Stefano I TA

Scaranaro Martina |TA
Seccaspina Walter | TA
Si ega Battel AlessalTA

Si rbu Dani el I TA
Sol onon El eonor a I TA
Sosic vid CRO

St ankovi ¢ Sonj a
St oeber| Stefan
Tatulli Uva Al bertol TA

F6666666666666666666666666666666666666666668

Tel | Federico I TA
Tissino Anna Lisa |[ITA
Toffol o Martino I TA
Tona Leonardo I TA
Vol pi Andrea I TA
Wal ker Ki ani Keshaw

Zorzetto Filippo I TA

VEN
VEN
LOM
FRI

VEN
VEN
VEN
VEN

LOM
EST
VEN
VEN
FRI

LOM

LOM
LOM
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
FRI
FRI
VEN

VEN
FRI
FRI
FRI
VEN
LOM

FRI

3573

SEmmMY 333m2BAmB

m22682223d%®

26 m

PN

BS

PN

Elo Elo
FIDE Ital
999
1092
1363
999
999
1273
999
1319
999
1192
1265
1119
1245
999
999
1306
1352
1046
1341
1374
999
1154
1309
999
999
1266
1240
1318
1386
999
1438
1035
1088
999
999
1216
999
1171
1263
1348
1253
999
999

Med
Avv
1254
1074
1181
1069
1185
1157
1086
1079
1172
1174
1163
1209
1242
1118
1171
1038
1183
1192
1157
1234
1084
1158
1166
1103
1274
1076
1069
1126
1182
1285
1105
1272
1096
1140
1317
1069
1123
1303
999
1178
1168
1312
1040

Per f

1044
1203
1370
801

912

1323
849

1423
979

1350
1336
1417
1414
413

1055
1570
1405
1450
1431
1479
897

1416
1440
702

1068
1471
1635
1542
1341
1153
1002
1408
1424
866

1230
1550
802

1390
1600
1773
1369
1263
898

20

1972
1967
2001
1962
2014
2006
1971
2007
1971
2001
2004
2011
2012
2012
1993
2012
2007
2006
2005
2012
1996
1998
2011
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FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
mbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

I d

FI DE
23417536
2806040
2859373
28590678
28590686
28569784
23417544
2869700
28568028
28568052
28586760
54781191
28565460
23417552
23414111
866377
2888110
28595491
54771056
54762391
94780056
28595513
28563182
28555589
28565614
2878882
28531299
28535391
866490
28579690
42227453
28535642
14592746
14585626
34646892
28586026
23417560
28539761
2888284
28583213
28578538
30971756
23417579

I d

FS|

207753
117637
174227
199616
199617
196059
207933
102354
195772
193616
198837

190010

201332
117867
178741
202919

100086
186313
193159
193671
177401
187453
184069
131065
197988
202909
188475

199386
207354
178278
178250
198577
197956

205796
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10-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (Tl 51 Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana g |

Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
26 77 NC Losso Davide 45I1TA| 25 NA |43 B 1|30 NA|[32 BA|[31 NO |21 B1 |17 N1 ]|-1
79 78 NC Ml donado Gonzales Sant 2.5 ITA| 27 B O |54 NO |26 BO |64 N1 |8 BO |5 N11|9 BA|1
62 79 NC Marino Davide 3.0ITA| 28 NO |45 B1]0 010 0 ]9 N1 |40 B1 |43 NO|-1
67 80 NC Mariotti Matteo 3.0ITA|52 BO |5 NO |45 NO|5 B1]|61 NOJO 1126 B1]|O
66 81 NC Marzona Francesco 3.0ITA|53 NO |57 BO |66 N1 |40 BO |69 N1 |43 BO |68 N1 |-1
70 82 NC Mazzon Riccardo 25I1TA| 29 BO |5 N1 |46 BO |27 NO |26 B1 |5 NO |5 NA]J-1
86 83 NC Mgliaccio Sinone 20ITA|32 NO |59 BO |68 NO|71L B1 |66 NO |64 B1 |69 NO]|-1
53 84 NC Mlocco Gabriel 3.51TA| 33 BO |0 1140 N1 |3 NA|4 BO|62 NO |18 B 1|0
93 85 NC Morigi Agostino 1.51TA| 34 NO |61 BA |51 NO |66 BO |8 B1|9 NO|75 BO |1
84 86 NC Morigi Sebastiano 20ITA|3 BO |62 NO |58 B1]44 NO |74 BO |26 NO|5 B1]|1
83 87 NC Nadalin Thomas 20ITA| 36 NO |63 BO |71 N1 |45 BO |78 N1 |5 BO |66 NO]J-1
77 88 NC Pallini Nicola 25I1TA| 37 BA |72 N1 |31 BO |33 NO |65 BO|5 BO|[16 N1 |1
94 89 NC Pisano Raffaele 1.0 |0 1122 NO |5 BO|5 BO|[8 NO|69 BO|O 01
55 90 NC Poianella Roberto 3.51TA| 39 BO |65 NO |64 B1 |3 NA|16 N1 |32 BO |5 N1]|-1
73 91 NC Reque Rydberg Adolfo Ed 2.5 |41 NO |66 B1 |5 BO |62 NO |75 B1]50 NO |72 BA|1
92 92 NC Ruberto Maria Nunzia 1.51TA|42 BO |67 NO |74 BO |75 NO |64 BO|5 NAJO 110
64 93 NC Sartori Gulia 3.0ITA| 43 NA |47 BO |5 N1 |25 BA |34 NO |16 B 1 |45 NO |-1
19 94 NC Siega Battel Alessandro4.51TA| 44 B 1 |24 N1 |11 BO |37 N1 |22 BA |31 N1 |29 BO |1
71 95 NC Stankovic Sonja 2.5 |46 B O |70 NO|O 115 BA|5 NO|[8 B1]|]2 NO/|O
12 96 NC Stoeberl Stefan 5.0 |47 NA |16 B1 |25 N1 |14 BO |19 N1 |8 BA |12 N1 |-1
74 97 NC Tell Federico 2.51TA| 48 BO |0 115 NA|51 BO|5 N1|5 BO |61 NO|O
2 98 NC Wilker Kiani Keshawn 6.0 |54 B1 |27 N1 |18 B1 |9 N1 |7 B1]11 N1 |13 BO |1
72 99 NC Zorzetto Filippo 2.51TA| 49 N O | 68 1|5 BO|67 NO|]79 BO |75 N1]|78 NA|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

49
61

17
18
11
39
24
34
46
52
20

10
19
15
54
29
28
53

27
31
38
55
57
50
42
60
37
45
58

30
21
47
33
56
41
25
12
62
14

51
23
32
43
22

63
59
44
48
35

G ocatore

Abdul | a Ateeq Al ren
Acosta Loor Tam a
Ancona Enrico

Bel |l otto Adri ano
Berlato Al berto
Bounr ar Emma

Cai Shenghui Wllia
Canera G anpaol o
Cedriano Mattia

Col | as Ant hony

Com ni  Manuel

Com sso Antoni o
Cossi o Jacopo

Cossi o Lorenzo

De Gasperis Fabio
De Luca Stefano

Ene Riccardo
Faccioli Al essandro
Gall o Fausto

G acomazzi Anna
Gregory Matteo
Grudi na Marco

Ji nenez Mal donado
Ji nenez Mal donado
Ji menez Mal donado
Li ppi Al berto
Lustro O ara
Lustro Edoardo
Marinig Lorenzo
Marzi al i Federico
Mar zi al i Roberto
Mel chiori N ky

Mol i naro Enrico
Mont esi on Si nbne
Mbscatel | i G ovanni
Onbrel l a Massi no

Pal I i ni Tommaso
Pavan Franco

Perea Fruet Al ba
Piantelli Luca
Pormponi o St ef ano
Predan Di no

Ramai ol i Ri ccardo
Reque Garcia Al bert
Reque Garcia Marcos
Ri vera Mauri zi o
Rossi Anna Gulia
Sartori Martina
Sartori Stefano
Scaranaro Martina
Seccaspi na Wal ter
Sol onon El eonor a
Sosic Vid

Tatulli Uva Al berto
Ti ssino Anna Lisa
Toffolo Martino

(n in n

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

Fed
UAE
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
UKR
FI D
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1166
1070
1371
1333
1332
1354
1247
1307
1263
1196
1146
1320
1383
1356
1328
1339
1121
1279
1283
1137
1381
1490
1297
1270
1251
1120
1108
1155
1242
1078
1252
1202
1092
1363
1273
1319
1192
1265
1119
1245
1306
1352
1046
1341
1374
1154
1309
1266
1240
1318
1386
1035
1088
1216 2
1171 6
1263 0

NO NP WORAMOOOOGAOPEOANOAORMOOWWPEONENREPOPMOOPPOWWONERL,OGOGMSOOEOOTOOOOO DO wWHOUO~OTaOOGawWwo oz

Pun
Fat

@NPFPEeWAENOPWRENOWENFRERFPPPEOEFPE@WEPNNEE@EP>PONENENDDOENGDNESENG®E

50
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00
50
00
50
50
00
50
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50

.00

Pun

Att

56
80
55)
84
20
08
14
37
23
49
22
26
23
23
69
90
16
89
45
25
99
04
96
38

PR PONERPONGDEGEREPNNEEEN®Oe

85
44
26
22
15
97
27
69
16
38
04
88
78
82
86
44
14
63
26
79
34
02
82
19
47
27
97
38
93
57

PN RPOOeEERPONENNSEEEEONEPEEGS

W Ve

1.94
0.2
-0.05
-0.34
-1.7
0.92
-0.64
-0.37
-1.23
1.01
-0.22
1.74
-0.23
0.77
-0.69
-0.9
0. 84
1.61
-0.45
-0.25
-0.49
-1.04
-0.96
-0.88
0
1.15
0.56
-0.26
1.28
-0.15
0.53
-0.27
-0.19
0. 34
-0.88
-1.04
-0.88
-1.23
-0.82
0. 64
0. 06
-0.14
-0.13
-0.76
1.21
-0.34
0. 48
-0.82
-0.19
0. 03
-0.27
2.03
-0.38
0. 07
0.93

Med

Avv. Perf
1305 1493
1111 1456
1146 1369
1256 1374
1049 1206
1185 1516
1213 1385
1168 1441
1142 1436
1248 1522
1165 1474
1245 1641
1190 1434
1198 1492
1114 1422
1082 1413
1160 1469
1261 1664
1269 1429
1109 1460
1215 1318
1170 1414
1073 1467
1175 1471

0

1268 1565
1267 1304
1166 1475
1288 1477
1371 636
1104 1393
1116 1619
1074 1203
1181 1370
1157 1323
1079 1423
1174 1350
1163 1336
1209 1417
1242 1414
1038 1570
1183 1405
1192 1450
1157 1431
1234 1479
1158 1416
1166 1440
1076 1471
1069 1635
1126 1542
1182 1341
1272 1408
1096 1424
1069 1550
1303 1390
999. 11600

Anno
Nasc
2009
2008
1990
1958
1963
2011
2013
1962
2011
2006
2006
1969
2001
2005
2007
1972
2011
2005
1955
2006
2004
1971
20
20
20
1961
2012
2014
2010
2005
1963
2007
1947
2007
1973
1965
2012
1955
2014
1997
1961
1970
2008
20
20
1967
2001
2006
1971
2007
1971
2011
2012
2012
2006
2005

T TZTZITEITNMZEITNTTZTIZIZIZIZLZIZLIZLZELZETZTIZEIZLIZEIZEIZEIEEETNZEZEIZEIEEIENZEZEZEIZEIZEIEEEZEZEZEZEZEIZEZIZIZEZEZENg O

1D

FI DE
9328980
28568010
28577566
2896686
28549635
45182329
28571576
2878300
28540808
45115567
28579569
2892419
28556518
28514998
28558502
896454
28550013
28558022
2842330
2845348
28555929
801097
34134530
34159002
39621742t
23415703
28572874
28561708
28527887
2840524
28515048
37319820!
2806040
2859373
28569784
2869700
28568052
28586760
54781191
28565460
866377
2888110
28595491
54771056
54762391
28595513
28563182
2878882
28531299
28535391
866490
28535642
14592746
28586026
28539761
2888284

1D
FSI

194720
173637
180692
191884

197095
177388
188969

198183
179383
192651
183283
193790
151418
191702
194143
135501
171048
193661
102859

206766
194259
194260
186839
159959
154300
193092
117637
174227
196059
102354
193616
198837

190010
117867
178741
202919

100086
186313
177401
187453
184069
131065
188475

199386
178278
178250
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 NC Tona Leonardo ITA 13485 4.50 3.151.35 1178 1773 2012 M 28583213 198577
36 NC Vol pi  Andr ea ITA 12534 1.50 2.00 -0.5 1168 1369 1996 M 28578538 197956
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
64 NC Atiutskyi Lev ITA 999 5 1.002.50-1.5 O 999.1759 2011 M 198033
65 NC Bersan G ovanni AlbITA 999 3 3.001.60 1.9 0 1239 1133 2009 M 196892
66 NC Esposit o Raphael ITA 999 5 3.002.800.2 0 1079 1000 2010 M 198035
67 NC Fuchs Loui son 999 3 3.00 1.803.2 0 1213 1213 2009 M

68 NC Gava Henry ITA 999 4 2.002.20-0.2 O 1162 958 1974 M 202920
5 NC CGortana Emlio ITA 13834 0.504.20-3.7 O 1065 710 1957 M 189048
69 NC Granzotto G oele ITA 999 4 3.002.400.6 0 1130 1035 2009 M 203275
70 NC Hasel i er Paul 999 2 2.00 1.304.2 0 1279 1261 1998 M

71 NC Ibrahim Riccardo ITA 999 2 0.001.60-1.1 O 1180 782 2011 M 205780
72 NC Jin Belinda ITA 999 3 1.001.900.6 0 1193 1006 2010 F 207929
73 NC Jin Lorenzo ITA 999 1 1.001.30 3.2 0 1261 1149 2012 M 207930
74 NC Karanov Dimtri ITA 999 3 2.002.00 1 0 1178 1030 1984 M 198697
40 NC Karl o Krpan 1246 5 2.004.50-2.5 0 1050 929 20 M

75 NC Lassich Gulia ITA 999 5 2.002.60-0.6 O 1100 900 2009 F 203851
76  NC Leita Flavio NicololTA 999 0 0.000.800.7 0 1176 984 2008 M 203276
77 NC Losso Davi de ITA 999 0 0.001.10 3.4 0 1286 1154 2008 M 207931
78 NC Mal donado Gonzales ITA 999 4 1.502.500 0 1115 939 2014 M 192356
79 NC Mari no Davi de ITA 999 2 2.001.30 1.7 0 1194 1125 2004 M 199826
80 NC Mariotti Matteo ITA 999 2 2.001.500.5 0 1203 936 1987 M 174954
81 NC Marzona Francesco |ITA 999 4 3.00 2.600.4 0 1104 973 2003 M 158792
82 NC Mazzon Ri ccardo ITA 999 1 1.001.700.8 0 1206 949 2015 M 196202
26 NC Menegon Andrea ITA 12996 2.005.60-3.6 O 1038 875 2006 M 188779
16 NC Menegon Lorenzo ITA 13356 1.505.90-4.4 0 1037 816 2006 M 188780
83 NC Mgliaccio Sinbne |ITA 999 5 2.003.10-1.1 O 1049 859 2011 M 207932
84 NC Ml occo Gabri el ITA 999 1 1.001.201.3 0 1254 1044 2009 M 207753
85 NC Mori gi Agosti no ITA 999 4 1.002.90-1.4 O 1069 801 2013 M 199616
86 NC Morigi Sebastiano |ITA 999 3 1.001.900.1 0 1185 912 2015 M 199617
87 NC Nadal i n Thomas ITA 999 3 2.002.70-0.7 O 1086 849 2014 M 207933
88 NC Pal lini Nicola ITA 999 3 2.002.000.5 0 1172 979 2009 M 195772
89 NC Pi sano Raffael e 999 2 0.001.80-1.8 O 1118 413 2011 M

90 NC Poi anell a Roberto ITA 999 3 2.002.10 1.4 0 1171 1055 1976 M 201332
91 NC Reque Rydberg Adol f 999 3 2.502.70-0.2 O 1084 897 1972 M

92 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 999 5 0.502.30-1.8 0 1103 702 1962 F 193159
93 NC Sartori Gulia ITA 999 2 2.001.20 1.8 0 1274 1068 2014 F 193671
94 NC Siega Battel Alessal TA 999 0 0.00 1.10 3.4 0 1285 1153 2001 M 197988
2 NC Si rbu Dani el ITA 14383 1.006.00-2.5 O 1105 1002 2004 M 202909
95 NC St ankovi ¢ Sonj a 999 3 1.002.10-0.6 O 1140 866 2012 F

96 NC St oeber| Stefan 999 1 1.00 1.00 4 0 1317 1230 1993 M

97 NC Tel | Federico ITA 999 0 0.002.00-0.5 O 1123 802 2007 M 207354
98 NC Wal ker Ki ani Keshaw 999 0 0.00 1.005 0 1312 1263 1998 M

99 NC Zorzetto Filippo ITA 999 5 2.503.10-0.6 O 1040 898 2011 M 205796
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 55 NC Lippi Alberto ITA 1120 | 1 NC Gudina Marco ITA 1490 1 - O
2 45 NC Melchiori N ky ITA 1202 | 2 NC Sirbu Dani el ITA 1438 0 - 1
3 3 NC Seccaspina Walter ITA 1386 | 56 NC Perea Fruet Al ba ESP 1119 1 - O
4 57 NC Lustro Cara ITA 1108 | 4 NC Cossi o Jacopo ITA 1383 0 - 1
5 17 NC Bellotto Adriano ITA 1333 | 5 NC CGortana Enmlio ITA 1383 1 - 0
6 6 NC Gegory Matteo ITA 1381 | 58 NC Mdlinaro Enrico ITA 1092 1 - O
7 59 NC Sosic Vid CRO 1088 | 7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 0 - 1
8 8 NC Ancona Enrico ITA 1371 | 60 NC Marziali Federico ITA 1078 1 - O
9 61 NC Acosta Loor Tam a ITA 1070 | 9 NC Montesion Sinpne ITA 1363 0 - 1
10 10 NC Cossio Lorenzo ITA 1356 | 62 NC Ramuioli R ccardo ITA 1046 1 - O
11 63 NC Sol onpn El eonora ITA 1035 | 11 NC Bounrar Emma FRA 1354 0 - 1
12 12 NC Predan Dino ITA 1352 | 65 NC Bersan G ovanni Al be ITA 999 1 -0
13 66 NC Esposito Raphael I TA 999 | 13 NC Tona Leonardo ITA 1348 0 - 1
14 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 | 67 NC Fuchs Louison 999 1-0
15 68 NC CGava Henry I TA 999 | 15 NC De Luca Stefano ITA 1339 0 - 1
16 16 NC Menegon Lorenzo ITA 1335 | 31 NC Jinenez Ml donado Sa UKR 1270 O - 1
17 69 NC Ganzotto G oele I TA 999 | 18 NC Berlato Alberto ITA 1332 0 - 1
18 19 NC De Gasperis Fabio ITA 1328 | 70 NC Haselier Paul 999 1-0
19 71 NC Ibrahim Riccardo I TA 999 | 20 NC Comisso Antonio ITA 1320 0 - 1
20 21 NC Onbrella Mssino ITA 1319 | 72 NC Jin Belinda ITA 999 Ay- A
21 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 | 22 NC Scaranaro Martina ITA 1318 0 - 1
22 23 NC Rossi Anna Gulia ITA 1309 | 74 NC Karanov Dimitri I TA 999 1-0
23 40 NC Karlo Krpan 1246 | 24 NC Canera G anpaol o ITA 1307 0 - 1
24 25 NC Ponponio Stefano ITA 1306 | 77 NC Losso Davide ITA 999 Ax- A
25 30 NC Mbscatelli G ovanni ITA 1273 | 26 NC Menegon Andrea ITA 1299 1 - 0
26 78 NC Mal donado CGonzal es S I TA 999 | 27 NC Jinenez Ml donado Sa UKR 1297 0 - 1
27 28 NC Gallo Fausto ITA 1283 | 79 NC Marino Davide ITA 999 1 -0
28 82 NC Mazzon Riccardo I TA 999 | 29 NC Faccioli Al essandro ITA 1279 0 - 1
29 32 NC Sartori Martina ITA 1266 | 83 NC Mgliaccio Sinpbne ITA 999 1 -0
30 84 NC Mlocco Gabriel I TA 999 | 33 NC Pavan Franco ITA 1265 0 - 1
31 34 NC Cedriano Mittia ITA 1263 | 85 NC Morigi Agostino I TA 999 1-0
32 86 NC Morigi Sebastiano I TA 999 | 35 NC Toffolo Martino ITA 1263 0 - 1
33 36 NC Volpi Andrea ITA 1253 | 87 NC Nadalin Thomas ITA 999 1 -0
34 88 NC Pallini Nicola I TA 999 | 37 NC Marziali Roberto ITA 1252 A% - A
35 90 NC Poianella Roberto I TA 999 | 39 NC Cai Shenghui WIIliam I TA 1247 O -

36 41 NC Piantelli Luca ITA 1245 | 91 NC Reque Rydberg Adolfo 999 1 -0
37 92 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 | 42 NC Marinig Lorenzo ITA 1242 0 - 1
38 43 NC Sartori Stefano ITA 1240 | 93 NC Sartori Gulia ITA 999 Ax- A
39 94 NC Siega Battel Al essan I TA 999 | 44 NC Tatulli Uva Al berto ITA 1216 1 - O
40 95 NC Stankovic Sonja 999 | 46 NC Collas Anthony FRA 1196 0 - 1
41 47 NC Pallini Tormmaso ITA 1192 | 96 NC Stoeberl Stefan 999 Awp- A
42 97 NC Tell Federico I TA 999 | 48 NC Tissino Anna Lisa ITA 1171 0 - 1
43 49 NC Abdulla Ateeq Alrema UAE 1166 | 99 NC Zorzetto Filippo I TA 999 1-0
44 75 NC Lassich Gulia I TA 999 | 50 NC Lustro Edoardo ITA 1155 0 - 1
45 51 NC Rivera Maurizio ITA 1154 | 76 NC Leita Flavio Nicolo' ITA 999 Ap- A
46 80 NC Mariotti Matteo I TA 999 | 52 NC Comini Mnuel ITA 1146 0 - 1
47 53 NC G acommzzi Anna ITA 1137 | 81 NC Marzona Francesco I TA 999 1-0
48 98 NC \Wal ker Kiani Keshawn 999 | 54 NC Ene Riccardo ITA 1121 1 - O
49 38 NC Jinenez Mal donado Sa FID 1251 | 0 - F
50 64 NC Atiutskyi Lev I TA 999 | 0 - F
51 89 NC Pisano Raffaele 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 NC Sirbu Dani el 1 ITA 1438 | 28 NC @allo Fausto 1 ITA 1283 0 - 1

2 29 NC Faccioli Al essandro 1 ITA 1279 | 3 NC Seccaspi na Wl ter 1 ITA 1386 1 - O

3 4 NC Cossio Jacopo 1 ITA 1383 | 30 NC |Mscatelli Govanni 1 ITA 1273 A%- A
4 31 NC Jinenez Mal donado Sa 1 UKR 1270 | 6 NC Gregory Matteo 1 ITA 1381 Aw- A
5 7 NC Reque Garcia Marcos 1 ESP 1374 | 32 NC Sartori Martina 1 ITA 1266 1 - O

6 33 NC Pavan Franco 1 I TA 1265 | 8 NC Ancona Enrico 1 ITA 1371 A% - A

7 9 NC Montesion Sinone 1 ITA 1363 | 34 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1263 1 - 0

8 11 NC Bounrar Emma 1 FRA 1354 | 36 NC Volpi Andrea 1 ITA 1253 1 - 0

9 39 NC Cai Shenghui Wlliar1l ITA 1247 | 12 NC Predan Dino 1 ITA 1352 0 - 1
10 13 NC Tona Leonardo 1 ITA 1348 | 41 NC Piantelli Luca 1 ITA 1245 A% - A
11 42 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1242 | 14 NC Reque Garcia Alberto1l ESP 1341 Ap- A
12 15 NC De Luca Stefano 1 ITA 1339 | 49 NC Abdulla Ateeq Alrema 1 UAE 1166 O - 1
13 46 NC Collas Anthony 1 FRA 1196 | 17 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1333 0 - 1
14 18 NC Berlato Al berto 1 ITA 1332 | 53 NC daconmzzi Anna 1 ITA 1137 1 - O
15 48 NC Tissino Anna Lisa 1 ITA 1171 | 19 NC De Gasperis Fabio 1 ITA 1328 Apn- A
16 20 NC Conisso Antonio 1 ITA 1320 | 55 NC Lippi Aberto 1 ITA 1120 1 - O
17 22 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1318 | 89 NC Pisano Raffaele 1 999 1 -0
18 50 NC Lustro Edoardo 1 ITA 1155 | 23 NC Rossi Anna Gulia 1 ITA 1309 0 - 1
19 24 NC Canera G anpaol o 1 ITA 1307 | 94 NC Siega Battel Alessan1l I TA 999 0-1
20 27 NC Jinenez Ml donado Sa 1 UKR 1297 | 98 NC Wil ker Kiani Keshawn 1 999 0 -1
21 52 NC Conmini Manuel 1 ITA 1146 | 21 NC Orbrella Massino 0.5 ITA 1319 0 - 1
22 76 NC Leita Flavio Nicolo' 0.5 ITA 999 | 25 NC Ponponio Stefano 0.5 ITA 1306 0O - 1

23 37 NC Marziali Roberto 0.5 ITA 1252 | 51 NC Rivera Maurizio 0.5 ITA 1154 1 - O
24 77 NC Losso Davide 0.5 ITA 999 | 43 NC Sartori Stefano 0.5 ITA 1240 1 - O

25 93 NC Sartori Gulia 0.5 ITA 999 | 47 NC Pallini Tonmaso 0.5 ITA 1192 0 - 1
26 72 NC Jin Belinda 0.5 ITA 999 | 88 NC Pallini Nicola 0.5 ITA 999 0 - 1
27 96 NC Stoeberl Stefan 0.5 999 | 16 NC Menegon Lorenzo 0 ITA 1335 1 - 0
28 1 NC Grudi na Marco 0 ITA 1490 | 71 NC Ibrahim Riccardo 0 I TA 999 1-0
29 26 NC Menegon Andrea 0 ITA 1299 | 73 NC Jin Lorenzo 0 ITA 999 0 - 1
30 74 NC Karanov Dinmtri 0 I TA 999 | 40 NC Karlo Krpan 0 1246 0 - 1
31 44 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1216 | 75 NC Lassich Gulia 0 I TA 999 1-0
32 79 NC Marino Davide 0 I TA 999 | 45 NC Melchiori N Kky 0 ITA 1202 1 - O
33 54 NC Ene Riccardo 0 ITA 1121 | 78 NC Ml donado CGonzales SO ITA 999 1 -0
34 56 NC Perea Fruet Al ba 0 ESP 1119 | 80 NC |Mariotti Mtteo 0 I TA 999 1-0
35 81 NC WMarzona Francesco 0 I TA 999 | 57 NC Lustro dara 0 ITA 1108 0 - 1
36 58 NC Mdlinaro Enrico 0 ITA 1092 | 82 NC Mazzon Riccardo 0 ITA 999 0 - 1
37 83 NC Mgliaccio Sinone 0 I TA 999 | 59 NC Sosic Vid 0 CRO 1088 0 - 1
38 85 NC Morigi Agostino 0 I TA 999 | 61 NC Acosta Loor Tania 0 ITA 1070 A% - A
39 62 NC Ranmioli Riccardo 0 ITA 1046 | 86 NC Morigi Sebastiano 0 I TA 999 1-0
40 87 NC Nadalin Thomas 0 I TA 999 | 63 NC Solonon Eleonora 0 ITA 1035 0 - 1
41 64 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 | 69 NC Ganzotto Goele 0 ITA 999 0 - 1
42 65 NC Bersan G ovanni Al be 0 I TA 999 | 90 NC Poianella Roberto 0 I TA 999 1-0
43 91 NC Reque Rydberg Adolfo O 999 | 66 NC Esposito Raphael 0 I TA 999 1-0
44 67 NC Fuchs Loui son 0 999 | 92 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 1-0
45 99 NC Zorzetto Filippo 0 I TA 999 | 68 NC Gava Henry 0 I TA 999 1-0
46 70 NC Haselier Paul 0 999 | 95 NC Stankovic Sonja 0 999 1 -0
47 10 NC Cossio Lorenzo 1 I TA 1356 | 1 - F
48 35 NC Toffolo Martino 1 I TA 1263 | 0 - F
49 5 NC CGortana Enmilio 0 | TA 1383 | 0 - F
50 38 NC Jinenez Mal donado Sa 0 FID 1251 | 0 - F
51 60 NC Marziali Federico 0 I TA 1078 | 0 - F
52 84 NC Mlocco Gabriel 0 I TA 999 | 1 - F
53 97 NC Tell Federico 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 23 NC Rossi Anna Gulia 2 ITA 1309 | 7 NC Reque Garcia Marcos 2 ESP 1374 0 - 1

2 28 NC G@allo Fausto 2 ITA 1283 | 9 NC Montesion Sinobne 2 ITA 1363 0 - 1

3 49 NC Abdulla Ateeq Alrema 2 UAE 1166 | 10 NC Cossio Lorenzo 2 ITA 1356 0 - 1

4 94 NC Siega Battel Al essan 2 I TA 999 | 11 NC Bounrar Emma 2 FRA 1354 0 - 1

5 12 NC Predan Dino 2 ITA 1352 | 20 NC Conisso Antonio 2 ITA 1320 A% - A
6 17 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1333 | 22 NC Scaranaro Martina 2 ITA 1318 1 - O

7 98 NC Walker Kiani Keshawn 2 999 | 18 NC Berlato Al berto 2 ITA 1332 1 - 0

8 6 NC Gregory Matteo 1.5 ITA 1381 | 29 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 1279 Ax- A

9 41 NC Piantelli Luca 1.5 ITA 1245 | 4 NC Cossi o Jacopo 1.5 ITA 1383 1 - 0

10 8 NC Ancona Enrico 1.5 ITA 1371 | 37 NC Marziali Roberto 1.5 ITA 1252 A%- A
11 47 NC Pallini Tonmmaso 1.5 ITA 1192 | 13 NC Tona Leonardo 1.5 ITA 1348 0 - 1
12 14 NC Reque Garcia Alberto1.5 ESP 1341 | 33 NC Pavan Franco 1.5 ITA 1265 1 - 0
13 19 NC De Gasperis Fabio 1.5 ITA 1328 | 42 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1242 Ax- A
14 21 NC Onrbrella Massin 1.5 ITA 1319 | 48 NC Tissino Anna Lisa 1.5 ITA 1171 0 - 1
15 25 NC Ponponi o Stefano 1.5 ITA 1306 | 96 NC Stoeberl Stefan 1.5 999 0-1

16 30 NC Moscatelli Govanni 1.5 ITA 1273 | 77 NC Losso Davide 1.5 ITA 999 Ax- A
17 88 NC Pallini Nicola 1.5 I TA 999 | 31 NC Jinenez Maldonado Sa 1.5 UKR 1270 O - 1
18 56 NC Perea Fruet Al ba 1 ESP 1119 | 1 NC Grudina Marco 1 ITA 1490 0 - 1
19 55 NC Lippi Alberto 1 ITA 1120 | 2 NC  Sirbu Dani el 1 ITA 1438 Apn- A
20 3 NC Seccaspi na Valter 1 ITA 1386 | 62 NC Ramaioli Riccardo 1 ITA 1046 1 - O
21 57 NC Lustro Clara 1 ITA 1108 | 15 NC De Luca Stefano 1 ITA 1339 1 - 0

22 59 NC Sosic Vid 1 CRO 1088 | 24 NC Canera G anpaol o 1 ITA 1307 O - 1

23 63 NC Sol onpn El eonora 1 ITA 1035 | 27 NC Jinenez Mal donado Sa 1 UKR 1297 1 - O
24 32 NC Sartori Martina 1 ITA 1266 | 65 NC Bersan Govanni A be 1l ITA 999 Apn- A
25 34 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1263 | 67 NC Fuchs Louison 1 999 1 -0

26 35 NC Toffolo Martino 1 ITA 1263 | 70 NC Haselier Paul 1 999 0 - 1
27 69 NC Ganzotto Goele 1 I TA 999 | 39 NC Cai Shenghui Wllianm1l ITA 1247 0 - 1
28 40 NC Karlo Krpan 1 1246 | 84 NC Mlocco Gabriel 1 ITA 999 0 - 1
29 73 NC Jin Lorenzo 1 I TA 999 | 44 NC Tatulli UWa A berto 1 ITA 1216 1 - O
30 82 NC Mazzon Riccardo 1 I TA 999 | 46 NC Collas Anthony 1 FRA 1196 0 - 1
31 89 NC Pisano Raffaele 1 999 | 50 NC Lustro Edoardo 1 ITA 1155 0 - 1
32 91 NC Reque Rydberg Adolfo 1 999 | 52 NC Conini Mnuel 1 ITA 1146 0 - 1
33 53 NC G aconazzi Anna 1 ITA 1137 | 97 NC Tell Federico 1 ITA 999 Ap- A
34 99 NC Zorzetto Filippo 1 I TA 999 | 54 NC Ene Riccardo 1 ITA 1121 0 - 1
35 43 NC Sartori Stefano 0.5 ITA 1240 | 72 NC Jin Belinda 0.5 ITA 999 Aw- A
36 51 NC Rivera Maurizio 0.5 ITA 1154 | 85 NC Morigi Agostino 0.5 ITA 999 1 -0
37 61 NC Acosta Loor Tam a 0.5 ITA 1070 | 76 NC Leita Flavio Nicolo' 0.5 ITA 999 0 - 1
38 5 NC Cortana Enmilio 0 ITA 1383 | 93 NC Sartori Gulia 0.5 ITA 999 0 - 1
39 16 NC Menegon Lorenzo 0 ITA 1335 | 75 NC Lassich Gulia 0 I TA 999 1-0
40 78 NC Mal donado Gonzales SO I TA 999 | 26 NC Menegon Andrea 0 ITA 1299 0 - 1
41 45 NC Melchiori N ky 0 ITA 1202 | 80 NC Mariotti Mtteo 0 ITA 999 1 -0
42 86 NC Morigi Sebastiano 0 I TA 999 | 58 NC Mlinaro Enrico 0 ITA 1092 1 - O
43 90 NC Poianella Roberto 0 I TA 999 | 64 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 1-0
44 66 NC Esposito Raphael 0 I TA 999 | 81 NC Marzona Francesco 0 ITA 999 0 - 1
45 68 NC Gava Henry 0 I TA 999 | 83 NC Mgliaccio Sinpne 0 I TA 999 1-0
46 71 NC |Ibrahim Riccardo 0 I TA 999 | 87 NC Nadalin Thonas 0 ITA 999 0 -1
47 92 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 74 NC Karanov Dimtri 0 I TA 999 0-1
48 36 NC Vol pi Andrea 1 I TA 1253 | 1- F
49 79 NC Marino Davide 1 I TA 999 | 0 - F
50 38 NC Jinenez Mal donado Sa 0 FID 1251 | 0 - F
51 60 NC Marziali Federico 0 I TA 1078 | 0 - F
52 95 NC Stankovic Sonja 0 999 | 1 - F

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C) - Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 13/43



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 NC Reque Garcia Marcos 3 ESP 1374 | 17 NC Bellotto Adriano 3 ITA 1333 1 - 0

2 9 NC Montesion Sinobne 3 ITA 1363 | 98 NC \alker Kiani Keshawn 3 999 0 - 1

3 11 NC Bounrar Emma 3 FRA 1354 | 10 NC Cossio Lorenzo 3 ITA 1356 A%- A
4 29 NC Faccioli Alessandro 2.5 ITA 1279 | 12 NC Predan D no 2.5 ITA 1352 Aw- A

5 13 NC Tona Leonardo 2.5 ITA 1348 | 31 NC Jinenez Maldonado Sa 2.5 UKR 1270 1 - O

6 96 NC Stoeberl Stefan 2.5 999 | 14 NC Reque Garcia Alberto2.5 ESP 1341 0 - 1

7 20 NC Comisso Antonio 2.5 ITA 1320 | 41 NC Piantelli Luca 2.5 ITA 1245 1 - 0

8 48 NC Tissino Anna Lisa 2.5 ITA 1171 | 3 NC Seccaspi na Wl ter 2 ITA 1386 1 - O

9 1 NC Grudi na Marco 2 ITA 1490 | 49 NC Abdulla Ateeq Alrema 2 UAE 1166 0 - 1
10 39 NC Cai Shenghui WIllianm2 ITA 1247 | 6 NC Gegory Matteo 2 ITA 1381 1 - O
11 42 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1242 | 8 NC Ancona Enrico 2 ITA 1371 Apn- A
12 18 NC Berlato Alberto 2 ITA 1332 | 57 NC Lustro Clara 2 ITA 1108 0 - 1

13 46 NC Collas Anthony 2 FRA 1196 | 19 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1328 1 - 0
14 22 NC Scaranaro Martina 2 ITA 1318 | 63 NC Sol onon El eonora 2 ITA 1035 1 - 0O

15 52 NC Comini Manuel 2 ITA 1146 | 23 NC Rossi Anna Gulia 2 ITA 1309 0 - 1
16 24 NC Canera G anpaol o 2 ITA 1307 | 73 NC Jin Lorenzo 2 ITA 999 1 -0
17 50 NC Lustro Edoardo 2 ITA 1155 | 28 NC @allo Fausto 2 ITA 1283 0 - 1
18 54 NC Ene Riccardo 2 ITA 1121 | 30 NC Moscatelli Govanni 2 ITA 1273 1 - 0
19 70 NC  Haselier Paul 2 999 | 34 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1263 1 - O
20 36 NC Vol pi Andrea 2 ITA 1253 | 84 NC Mlocco Gabriel 2 ITA 999 Ax- A
21 37 NC Marziali Roberto 2 ITA 1252 | 94 NC Siega Battel Al essan?2 ITA 999 0 - 1
22 77 NC Losso Davide 2 I TA 999 | 32 NC Sartori Mrtina 1.5 ITA 1266 A%- A
23 2 NC Sirbu Dani el 1.5 ITA 1438 | 53 NC G acomazzi Anna 1.5 ITA 1137 1 - 0
24 4 NC Cossi o Jacopo 1.5 ITA 1383 | 55 NC Lippi Al berto 1.5 ITA 1120 1 - O
25 65 NC Bersan Govanni Albe 1.5 ITA 999 | 21 NC Onbrella Mssinp 1.5 ITA 1319 0 - 1
26 93 NC Sartori Gulia 1.5 ITA 999 | 25 NC Ponponio Stefano 1.5 ITA 1306 A%- A
27 33 NC Pavan Franco 1.5 ITA 1265 | 88 NC Pallini Ncola 1.5 ITA 999 1-0
28 97 NC Tell Federico 1.5 I TA 999 | 51 NC Rivera Maurizio 1.5 ITA 1154 0 - 1

29 15 NC De Luca Stefano 1 ITA 1339 | 69 NC Ganzotto Goele 1 ITA 999 1 -0
30 72 NC Jin Belinda 1 I TA 999 | 16 NC Menegon Lorenzo 1 ITA 1335 A%- A
31 26 NC Menegon Andrea 1 I TA 1299 | 68 NC Gava Henry 1 I TA 999 0-1
32 27 NC Jinenez Mal donado Sa 1 UKR 1297 | 82 NC Mazzon Riccardo 1 I TA 999 1-0
33 35 NC Toffolo Martino 1 ITA 1263 | 90 NC Poianella Roberto 1 ITA 999 Ap- A
34 81 NC Marzona Francesco 1 I TA 999 | 40 NC Karlo Krpan 1 1246 0 - 1
35 74 NC Karanov Dimtri 1 I TA 999 | 43 NC Sartori Stefano 1 ITA 1240 0 - 1

36 44 NC Tatulli Wa Alberto 1 ITA 1216 | 86 NC Morigi Sebastiano 1 ITA 999 1 -0
37 87 NC Nadalin Thomas 1 I TA 999 | 45 NC Melchiori N ky 1 ITA 1202 0 - 1
38 89 NC Pisano Raffaele 1 999 | 56 NC Perea Fruet Al ba 1 ESP 1119 0 - 1
39 95 NC Stankovic Sonja 1 999 | 59 NC Sosic Vid 1 CRO 1088 Aw- A
40 62 NC Ramaioli Riccardo 1 ITA 1046 | 91 NC Reque Rydberg Adolfo 1l 999 1 -0
41 67 NC Fuchs Louison 1 999 | 99 NC Zorzetto Filippo 1 I TA 999 1-0
42 58 NC Mlinaro Enrico 0 ITA 1092 | 61 NC Acosta Loor Tanmia 0.5 ITA 1070 A% - A
43 85 NC Morigi Agostino 0.5 ITA 999 | 66 NC Esposito Raphael 0 I TA 999 0-1
44 80 NC Mariotti Matteo 0 I TA 999 | 5 NC Cortana Emlio 0 ITA 1383 1 - 0
45 64 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 | 78 NC Maldonado Gonzales SO ITA 999 0 - 1
46 83 NC Mgliaccio Sinone 0 I TA 999 | 71 NC Ibrahim Riccardo 0 ITA 999 1 -0
47 75 NC Lassich Gulia 0 I TA 999 | 92 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 1-0
48 47 NC Pallini Tommaso 1.5 ITA 1192 | 1- F
49 76 NC Leita Flavio Nicolo' 1.5 ITA 999 | 0 - F
50 79 NC Marino Davide 1 I TA 999 | 0 - F
51 38 NC Jinenez Mal donado Sa 0 FID 1251 | 0 - F
52 60 NC Marziali Federico 0 I TA 1078 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 98 NC \alker Kiani Keshawn 4 999 | 7 NC Reque Garcia Marcos 4 ESP 1374 1 - O

2 10 NC Cossio Lorenzo 3.5 ITA 1356 | 20 NC Comi sso Antonio 3.5 ITA 1320 Awn- A
3 14 NC Reque Garcia Alberto3.5 ESP 1341 | 11 NC Bounrar Emma 3.5 FRA 1354 0 - 1

4 48 NC Tissino Anna Lisa 3.5 ITA 1171 | 13 NC Tona Leonardo 3.5 ITA 1348 0 - 1

5 49 NC Abdulla Ateeq Alrema 3 UAE 1166 | 9 NC Montesion Sinone 3 ITA 1363 Ax- A
6 12 NC Predan D no 3 ITA 1352 | 46 NC Collas Anthony 3 FRA 1196 A% - A
7 17 NC Bellotto Adriano 3 I TA 1333 | 29 NC Faccioli Alessandro 3 ITA 1279 0 - 1

8 94 NC Siega Battel Al essan3 I TA 999 | 22 NC Scaranaro Martina 8 ITA 1318 Apn- A
9 23 NC Rossi Anna Gulia 3 ITA 1309 | 39 NC Cai Shenghui Wlliamr3 ITA 1247 1 - 0
10 57 NC Lustro Clara 3 ITA 1108 | 24 NC Canera G anpaol o 8 ITA 1307 0 - 1

11 28 NC Gallo Fausto 3 ITA 1283 | 54 NC Ene R ccardo 3 ITA 1121 1 - 0
12 2 NC  Sirbu Dani el 2.5 ITA 1438 | 70 NC Haselier Paul 8 999 0 - 1
13 84 NC Mlocco Gabriel 2.5 ITA 999 | 4 NC Cossi o Jacopo 2.5 ITA 1383 0 - 1
14 8 NC Ancona Enrico 2.5 ITA 1371 | 47 NC Pallini Tommaso 2.5 ITA 1192 1 - 0
15 21 NC Onrbrella Massinm 2.5 ITA 1319 | 42 NC Marinig Lorenzo 2.5 ITA 1242 0 - 1

16 31 NC Jinenez Maldonado Sa 2.5 UKR 1270 | 77 NC Losso Davide 2.5 ITA 999 1 -0
17 41 NC Piantelli Luca 2.5 ITA 1245 | 33 NC Pavan Franco 2.5 ITA 1265 Aw- A
18 51 NC Rivera Maurizio 2.5 ITA 1154 | 36 NC Vol pi Andrea 2.5 ITA 1253 Aw- A
19 19 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1328 | 96 NC Stoeberl Stefan 2.5 999 0-1

20 43 NC Sartori Stefano 2 ITA 1240 | 1 NC G udina Marco 2 ITA 1490 O - 1

21 3 NC Seccaspina Valter 2 ITA 1386 | 44 NC Tatulli UWva Alberto 2 ITA 1216 1 - O
22 6 NC Gegory Matteo 2 ITA 1381 | 45 NC Melchiori N ky 2 ITA 1202 1 - 0

23 56 NC Perea Fruet Alba 2 ESP 1119 | 15 NC De Luca Stefano 2 ITA 1339 0 - 1
24 63 NC Sol onobn El eonora 2 ITA 1035 | 18 NC Berlato Al berto 2 ITA 1332 1 - 0
25 25 NC Ponponio Stefano 2 ITA 1306 | 50 NC Lustro Edoardo 2 ITA 1155 1 - O

26 68 NC Gava Henry 2 I TA 999 | 27 NC Jinenez Ml donado Sa 2 UKR 1297 0 - 1
27 30 NC Mbscatelli Govanni 2 ITA 1273 | 52 NC Com ni Manuel 2 ITA 1146 1 - O
28 32 NC Sartori Martina 2 ITA 1266 | 62 NC Ramaioli Riccardo 2 ITA 1046 Av- A
29 34 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1263 | 93 NC Sartori Gulia 2 ITA 999 1 -0
30 73 NC Jin Lorenzo 2 I TA 999 | 37 NC WMarziali Roberto 2 ITA 1252 1 - 0O
31 40 NC Karlo Krpan 2 1246 | 67 NC Fuchs Louison 2 999 0-1
32 16 NC Menegon Lorenzo 1.5 ITA 1335 | 90 NC Poianella Roberto 1.5 ITA 999 0 - 1
33 53 NC G acomazzi Anna 1.5 ITA 1137 | 72 NC Jin Belinda 1.5 ITA 999 Aw- A
34 55 NC Lippi Alberto 1.5 ITA 1120 | 95 NC Stankovic Sonja 1.5 999 1-0
35 59 NC Sosic Vid 1.5 CRO 1088 | 97 NC Tell Federico 1.5 ITA 999 0 - 1
36 88 NC Pallini Nicola 1.5 ITA 999 | 65 NC Bersan Govanni Albe 1.5 ITA 999 0 - 1
37 82 NC Mazzon Riccardo 1 I TA 999 | 26 NC Menegon Andrea 1 ITA 1299 1 - 0
38 61 NC Acosta Loor Tam a 1 ITA 1070 | 80 NC Mariotti Matteo 1 I TA 999 1-0
39 66 NC Esposito Raphael 1 I TA 999 | 83 NC Mgliaccio Sinone 1 I TA 999 1-0
40 69 NC Ganzotto G oele 1 I TA 999 | 81 NC Marzona Francesco 1 ITA 999 0 - 1
41 86 NC Morigi Sebastiano 1 I TA 999 | 74 NC Karanov Dimitri 1 ITA 999 0 - 1
42 91 NC Reque Rydberg Adolfo 1 999 | 75 NC Lassich Gulia 1 I TA 999 1-0
43 78 NC Mal donado Gonzales S1 I TA 999 | 87 NC Nadalin Thomas 1 I TA 999 0-1
44 99 NC Zorzetto Filippo 1 I TA 999 | 79 NC Marino Davide 1 I TA 999 0-1
45 85 NC Morigi Agostino 0.5 ITA 999 | 89 NC Pisano Raffaele 1 999 1-0
46 71 NC lbrahim Riccardo 0 I TA 999 | 58 NC Mlinaro Enrico 0.5 ITA 1092 Aw- A
47 92 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 64 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 0-1
48 35 NC Toffolo Martino 1.5 ITA 1263 | 0 - F
49 76 NC Leita Flavio Nicolo' 1.5 ITA 999 | 0 - F
50 5 NC Gortana Enilio 0 I TA 1383 | 0 - F
51 38 NC Jinenez Mal donado Sa 0 FID 1251 | 0 - F
52 60 NC Marziali Federico 0 I TA 1078 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 11 NC Bounrar Enmma 4.5 FRA 1354 | 98 NC \alker Kiani Keshawn 5 999 0-1

2 13 NC Tona Leonardo 4.5 |ITA 1348 | 7 NC Reque Garcia Marcos 4 ESP 1374 1 - O

3 24 NC Canera G anpaol o 4 ITA 1307 | 10 NC Cossio Lorenzo 4 ITA 1356 0 - 1

4 20 NC Conisso Antonio 4 ITA 1320 | 28 NC @allo Fausto 4 ITA 1283 1 - 0

5 70 NC Haselier Paul 4 999 | 23 NC Rossi Anna Gulia 4 ITA 1309 1 - O

6 29 NC Faccioli Al essandro 4 ITA 1279 | 4 NC Cossio Jacopo 3.5 ITA 1383 Awn- A

7 96 NC Stoeberl Stefan 3.5 999 | 8 NC Ancona Enrico 3.5 ITA 1371 Awn- A
8 9 NC Montesion Sinone 3.5 ITA 1363 | 48 NC Tissino Anna Lisa 3.5 ITA 1171 1 - 0

9 42 NC Marinig Lorenzo 3.5 ITA 1242 | 12 NC Predan Dino 3.5 ITA 1352 Aw- A
10 46 NC Collas Anthony 3.5 FRA 1196 | 14 NC Reque Garcia Alberto3.5 ESP 1341 1 - O
11 22 NC Scaranaro Martina 3.5 ITA 1318 | 49 NC Abdulla Ateeq Alrema 3.5 UAE 1166 1 - O
12 31 NC Jinenez Maldonado Sa 3.5 UKR 1270 | 94 NC Siega Battel Alessan3.5 ITA 999 0 - 1
13 1 NC Grudi na Marco 3 ITA 1490 | 34 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1263 1 - 0
14 36 NC Vol pi Andrea 3 ITA 1253 | 3 NC Seccaspi na Wl ter 8 ITA 1386 0 - 1
15 41 NC Piantelli Luca 3 ITA 1245 | 6 NC Gegory Matteo 3 ITA 1381 Apn- A
16 15 NC De Luca Stefano 3 ITA 1339 | 51 NC Rivera Maurizio 8 ITA 1154 1 - 0

17 39 NC Cai Shenghui Wlliamr3 ITA 1247 | 17 NC Bellotto Adriano 3 ITA 1333 Ap- A
18 54 NC Ene Riccardo 3 ITA 1121 | 25 NC Ponponi o Stefano 8 ITA 1306 A%- A
19 27 NC Jinmenez Mal donado Sa 3 UKR 1297 | 57 NC Lustro Cara 3 ITA 1108 1 - O
20 67 NC Fuchs Louison 3 999 | 30 NC Moscatelli Govanni 3 ITA 1273 1 - 0
21 33 NC Pavan Franco 3 ITA 1265 | 63 NC Sol onon El eonora 3 ITA 1035 0 - 1
22 47 NC Pallini Tonmaso 2.5 ITA 1192 | 73 NC Jin Lorenzo 8 ITA 999 Ax- A
23 65 NC Bersan Govanni Albe 2.5 ITA 999 | 2 NC Sirbu Dani el 2.5 ITA 1438 1 - 0
24 77 NC Losso Davide 2.5 ITA 999 | 21 NC Onbrella Mssinp 2.5 ITA 1319 1 - 0

25 90 NC Poianella Roberto 2.5 ITA 999 | 32 NC Sartori Mrtina 2.5 ITA 1266 0 - 1

26 97 NC Tell Federico 2.5 ITA 999 | 55 NC Lippi Alberto 2.5 ITA 1120 0 - 1
27 62 NC Rammioli Riccardo 2.5 ITA 1046 | 84 NC Mlocco Gabriel 2.5 ITA 999 1-0

28 18 NC Berlato Al berto 2 ITA 1332 | 61 NC Acosta Loor Tam a 2 ITA 1070 A% - A
29 72 NC Jin Belinda 2 I TA 999 | 19 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1328 0 - 1
30 79 NC Marino Davide 2 I TA 999 | 40 NC Karlo Krpan 2 1246 1 - O
31 81 NC Marzona Francesco 2 I TA 999 | 43 NC Sartori Stefano 2 ITA 1240 0 - 1

32 44 NC Tatulli UWa Alberto 2 ITA 1216 | 66 NC Esposito Raphael 2 ITA 999 1 -0
33 45 NC Melchiori Niky 2 ITA 1202 | 68 NC Gava Henry 2 I TA 999 1-0
34 50 NC Lustro Edoardo 2 ITA 1155 | 91 NC Reque Rydberg Adolfo 2 999 1-0
35 52 NC Conini Mnuel 2 ITA 1146 | 82 NC Mazzon Riccardo 2 I TA 999 1-0
36 74 NC Karanov Dimtri 2 I TA 999 | 53 NC G aconazzi Anna 2 ITA 1137 1 - O
37 87 NC Nadalin Thomas 2 I TA 999 | 56 NC Perea Fruet Al ba 2 ESP 1119 0 - 1
38 93 NC Sartori Gulia 2 I TA 999 | 16 NC Menegon Lorenzo 1.5 ITA 1335 1 - 0O
39 88 NC Pallini Nicola 1.5 ITA 999 | 59 NC Sosic Vid 1.5 CRO 1088 0 - 1
40 95 NC Stankovic Sonja 1.5 999 | 85 NC Morigi Agostino 1.5 ITA 999 1 -0
41 26 NC Menegon Andrea 1 ITA 1299 | 86 NC Morigi Sebastiano 1 I TA 999 1-0
42 58 NC Mdlinaro Enrico 1 ITA 1092 | 78 NC Ml donado CGonzales S1 ITA 999 0 - 1
43 83 NC Mgliaccio Sinmone 1 I TA 999 | 64 NC Atiutskyi Lev 1 I TA 999 1-0
44 89 NC Pisano Raffaele 1 999 | 69 NC Ganzotto G oele 1 ITA 999 0 - 1
45 75 NC Lassich Gulia 1 I TA 999 | 99 NC Zorzetto Filippo 1 I TA 999 0-1
46 5 NC Gortana Enilio 0 ITA 1383 | 92 NC Ruberto Maria Nunzia O ITA 999 Ax- A
47 37 NC Marziali Roberto 2 I TA 1252 | 0 - F
48 35 NC Toffolo Martino 1.5 ITA 1263 | 0 - F
49 76 NC Leita Flavio Nicolo' 1.5 ITA 999 | 0 - F
50 80 NC Mariotti Mtteo 1 I TA 999 | 1 - F
51 71 NC Ibrahim Riccardo 0.5 ITA 999 | 0 - F
52 38 NC Jinenez Mal donado Sa 0 FID 1251 | 0 - F
53 60 NC Marziali Federico 0 ITA 1078 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 98 NC \alker Kiani Keshawn 6 999 | 13 NC Tona Leonardo 5.5 ITA 1348 0 - 1

2 10 NC Cossio Lorenzo 5 ITA 1356 | 70 NC Haselier Paul 5 999 Av- A
3 9 NC Montesion Sinobne 4.5 ITA 1363 | 20 NC Com sso Antonio 5 ITA 1320 0 - 1

4 22 NC Scaranaro Martina 4.5 |ITA 1318 | 11 NC Bounrar Emmma 4.5 FRA 1354 App- A
5 94 NC Siega Battel Alessan 4.5 |ITA 999 | 29 NC Faccioli Alessandro 4.5 ITA 1279 0 - 1

6 3 NC Seccaspi na Walter 4 ITA 1386 | 46 NC Collas Anthony 4.5 FRA 1196 1 - O

7 28 NC @allo Fausto 4 ITA 1283 | 1 NC Grudina Marco 4 ITA 1490 0 - 1

8 4 NC Cossi o Jacopo 4 ITA 1383 | 24 NC Canera G anpaol o 4 ITA 1307 1 - O

9 7 NC Reque Garcia Marcos 4 ESP 1374 | 27 NC Jinenez Mal donado Sa 4 UKR 1297 1 - O
10 8 NC Ancona Enrico 4 ITA 1371 | 67 NC Fuchs Louison 4 999 0 - 1
11 12 NC Predan D no 4 ITA 1352 | 96 NC Stoeberl Stefan 4 999 0-1
12 63 NC Sol onon El eonora 4 ITA 1035 | 15 NC De Luca Stefano 4 ITA 1339 0 - 1
13 23 NC Rossi Anna Gulia 4 ITA 1309 | 42 NC Marinig Lorenzo 4 ITA 1242 Ap- A
14 6 NC Gegory Matteo 3.5 ITA 1381 | 48 NC Tissino Anna Lisa 3.5 ITA 1171 1 - 0

15 14 NC Reque Garcia Alberto3.5 ESP 1341 | 62 NC Ramaioli Riccardo 3.5 ITA 1046 1 - O
16 17 NC Bellotto Adriano 3.5 ITA 1333 | 77 NC Losso Davide 3.5 ITA 999 0 - 1

17 25 NC Ponponio Stefano 3.5 ITA 1306 | 65 NC Bersan Govanni Albe3.5 ITA 999 1 - 0

18 49 NC Abdulla Ateeq Alrenma 3.5 UAE 1166 | 31 NC Jinenez Maldonado Sa 3.5 UKR 1270 1 - O
19 32 NC Sartori Martina 3.5 ITA 1266 | 54 NC Ene R ccardo 3.5 ITA 1121 Awn- A
20 55 NC Lippi Alberto 3.5 ITA 1120 | 39 NC Cai Shenghui Wlliar3.5 ITA 1247 1 - 0
21 73 NC Jin Lorenzo 3.5 ITA 999 | 41 NC Piantelli Luca 3.5 ITA 1245 1 - 0
22 19 NC De CGasperis Fabio 3 ITA 1328 | 47 NC Pallini Tomaso 8 ITA 1192 1 - O
23 30 NC Mpscatelli Govanni 3 ITA 1273 | 50 NC Lustro Edoardo 3 ITA 1155 0 - 1
24 51 NC Rivera Maurizio 3 ITA 1154 | 33 NC Pavan Franco S ITA 1265 Aw- A
25 34 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1263 | 52 NC Comni Manuel 3 ITA 1146 0 - 1

26 56 NC Perea Fruet Al ba 3 ESP 1119 | 36 NC Volpi Andrea 8 ITA 1253 0 - 1
27 43 NC Sartori Stefano 3 ITA 1240 | 79 NC Marino Davide 3 I TA 999 1-0
28 57 NC Lustro Clara 3 ITA 1108 | 44 NC Tatulli Wva Al berto 3 ITA 1216 0 - 1
29 45 NC Melchiori Niky 3 ITA 1202 | 93 NC Sartori Gulia 3 ITA 999 1 -0
30 21 NC Onbrella Mssinmo 2.5 ITA 1319 | 74 NC Karanov Dimtri 8 I TA 999 1-0
31 2 NC Sirbu Dani el 2.5 ITA 1438 | 95 NC Stankovic Sonja 2.5 999 1-0
32 84 NC Mlocco Gabriel 2.5 ITA 999 | 18 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 1332 1 - 0
33 59 NC Sosic Vid 2.5 CRO 1088 | 90 NC Poianella Roberto 2.5 ITA 999 0 - 1
34 61 NC Acosta Loor Tam a 2.5 ITA 1070 | 97 NC Tell Federico 2.5 ITA 999 1-0
35 80 NC Mariotti Mtteo 2 I TA 999 | 26 NC Menegon Andrea 2 ITA 1299 1 - 0
36 53 NC G acomazzi Anna 2 ITA 1137 | 82 NC Mzzon Riccardo 2 ITA 999 Ax- A
37 66 NC Esposito Raphael 2 I TA 999 | 87 NC Nadalin Thonas 2 ITA 999 1 -0
38 68 NC Gava Henry 2 I TA 999 | 81 NC Marzona Francesco 2 ITA 999 0 - 1
39 69 NC Ganzotto Goele 2 I TA 999 | 83 NC Mgliaccio Sinone 2 I TA 999 1-0
40 91 NC Reque Rydberg Adolfo 2 999 | 72 NC Jin Belinda 2 ITA 999 Ax- A
41 78 NC Mal donado Gonzales S2 ITA 999 | 99 NC Zorzetto Filippo 2 ITA 999 Aw- A
42 16 NC Menegon Lorenzo 1.5 ITA 1335 | 88 NC Pallini N cola 1.5 ITA 999 0 - 1
43 85 NC Morigi Agostino 1.5 ITA 999 | 75 NC Lassich Gulia 1 I TA 999 0-1
44 86 NC Morigi Sebastiano 1 I TA 999 | 5 NC CGortana Emlio 0.5 ITA 1383 1 - 0
45 37 NC Marziali Roberto 2 I TA 1252 | 0 - F
46 40 NC Karlo Krpan 2 1246 | 0 - F
47 35 NC Toffolo Martino 1.5 ITA 1263 | 0 - F
48 76 NC Leita Flavio Nicolo' 1.5 ITA 999 | 0 - F
49 58 NC Mdlinaro Enrico 1 I TA 1092 | 0 - F
50 64 NC Atiutskyi Lev 1 I TA 999 | 1 - F
51 89 NC Pisano Raffaele 1 999 | 0 - F
52 71 NC |Ibrahim Riccardo 0.5 ITA 999 | 0 - F
53 92 NC Ruberto Maria Nunzia 0.5 ITA 999 | 1 - F
54 38 NC Jinenez Mal donado Sa 0 FID 1251 | 0 - F
55 60 NC Marziali Federico 0 I TA 1078 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1414 Media: 1170.00 WWe: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 NC Lippi Alberto I TA 1120 370 0.9 O 0 0
2 B 71 NC |Ibrahim Riccardo I TA 999 1 0 1
3 N 56 NC Perea Fruet Al ba ESP 1119 371 0.9 1 1 2
4 B 49 NC Abdulla Ateeq Al renmeithiUAE 1166 324 0.87 0 1 2
5 N 43 NC Sartori Stefano I TA 1240 250 0.81 1 2 3
6 B 34 NC Cedriano Mattia I TA 1263 227 0.79 1 3 4
7 N 28 NC Gallo Fausto | TA 1283 207 0.77 1 4 5
5.04 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1438 Variaz: 0 Perf: 1002 Media: 1105. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Melchiori N ky I TA 1202 236 0.8 1 1 1
2 B 28 NC @Gllo Fausto I TA 1283 155 0.71 O 1 1
3 N 55 NC Lippi Aberto ITA 1120 318 0.87 Ay 1 1
4 B 53 NC G acomazzi Anna I TA 1137 301 0.85 1 2 2
5 B 70 NC Haselier Paul 999 439 0.92 O 2 2
6 N 65 NC Bersan Govanni Alberto |TA 999 439 0.92 O 2 2
7 B 95 NC Stankovic Sonja 999 439 0.92 1 3 3
5.99 3 3

NC I TA El o FI DE: 1386 Perf: 1341 Media: 1182.86 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Perea Fruet Al ba ESP 1119 267 0.82 1 1 1
2 N 29 NC Faccioli Al essandro I TA 1279 107 0.65 O 1 1
3 B 62 NC Rammioli Riccardo I TA 1046 340 0.88 1 2 2
4 N 48 NC Tissino Anna Lisa ITA 1171 215 0.77 O 2 2
5 B 44 NC Tatulli Uva Al berto I TA 1216 170 0.72 1 3 3
6 N 36 NC Volpi Andrea I TA 1253 133 0.68 1 4 4
7 B 46 NC Collas Anthony FRA 1196 190 0.75 1 5 5
5.27 5 5

NC I TA El o FI DE: 1383 Perf: 1434 Media: 1190.14 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Lustro Clara I TA 1108 275 0.83 1 1 1
2 B 30 NC Moscatelli G ovanni I TA 1273 110 0.65 Ay 1 1
3 N 41 NC Piantelli Luca I TA 1245 138 0.69 O 1 1
4 B 55 NC Lippi Alberto I TA 1120 263 0.82 1 2 2
5 N 8 NC Mlocco Gabriel I TA 999 1 2 3
6 N 29 NC Faccioli Al essandro I TA 1279 104 0.64 Ay 2 3
7 B 24 NC Canera G anpaolo I TA 1307 76 0.6 1 3 4
4,23 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0O Perf: 710 Media: 1065. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Bellotto Adriano ITA 1333 50 0.57 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 93 NC sSartori Gulia I TA 999 384 0.91 O 0 0
4 N 80 NC Mariotti Matteo I TA 999 384 0.91 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 92 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 384 0.91 Ay 0 0
7 N 8 NC Mrigi Sebastiano I TA 999 384 0.91 O 0 0
4.21 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1381 Perf: 1318 Media: 1215.14 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Mdlinaro Enrico I TA 1092 289 0.84 1 1 1
2 N 31 NC Jinenez Ml donado SantialUKR 1270 111 0.65 Ay 1 1
3 B 29 NC Faccioli Al essandro I TA 1279 102 0.64 Ay 1 1
4 N 39 NC Cai Shenghui WIliam I TA 1247 134 0.68 O 1 1
5 B 45 NC Melchiori N ky I TA 1202 179 0.73 1 2 2
6 N 41 NC Piantelli Luca I TA 1245 136 0.68 Ay 2 2
7 B 48 NC Tissino Anna Lisa I TA 1171 210 0.77 1 3 3
4.99 3 3

NC ESP El o FI DE: 1374 Perf: 1479 Media: 1234.29 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 NC Sosic Vid CRO 1088 286 0.84 1 1 1
2 B 32 NC Sartori Mrtina | TA 1266 108 0.65 1 2 2
3 N 23 NC Rossi Anna Gulia I TA 1309 65 0.59 1 3 3
4 B 17 NC Bellotto Adriano I TA 1333 41 0.56 1 4 4
5 N 98 NC Wal ker Kiani Keshawn 999 0 4 4
6 N 13 NC Tona Leonardo I TA 1348 26 0.54 O 4 4
7 B 27 NC Jinmenez Mal donado SantiaiUKR 1297 77 0.61 1 5 5
3.79 5 5

NC I TA El o FIDE: 1371 Perf: 1369 Media: 1146.71 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Mrziali Federico I TA 1078 293 0.85 1 1 1
2 N 33 NC Pavan Franco I TA 1265 106 0.64 Ay 1 1
3 B 37 NC Mrziali Roberto I TA 1252 119 0.66 Ay 1 1
4 N 42 NC Marinig Lorenzo I TA 1242 129 0.67 Ay 1 1
5 B 47 NC Pallini Tonmaso I TA 1192 179 0.73 1 2 2
6 N 96 NC Stoeberl Stefan 999 Ay 2 2
7 B 67 NC Fuchs Louison 999 0 2 2
3.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1363 Perf: 1370 Media: 1181.71 WWe: 0.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 61 NC Acosta Loor Tamia I TA 1070 293 0.85 1 1 1

2 B 3 NC Cedriano Mattia ITA 1263 100 0.64 1 2 2

3 N 28 NC Gallo Fausto ITA 1283 80 0.61 1 3 3

4 B 98 NC Wal ker Kiani Keshawn 999 0 3 3

5 N 49 NC Abdulla Ateeq Alrermeithi UAE 1166 197 0.75 Ay 3 3

6 B 48 NC Tissino Anna Lisa ITA 1171 192 0.75 1 4 4

7 B 20 NC Conisso Antonio ITA 1320 43 0.56 0 4 4
4.16 4 4

NC | TA El o FI DE: 1356 Perf: 1492 Media: 1198.67 WW: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 62 NC Rammioli Riccardo I TA 1046 310 0.86 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 49 NC Abdulla Ateeq Al remmeithi UAE 1166 190 0.75 1 2 3

4 N 11 NC Bounrar Enmma FRA 1354 2 0.5 Ay 2 3

5 B 20 NC  Comi sso Antonio I TA 1320 36 0.55 Ay 2 3

6 N 24 NC Canera G anpaolo | TA 1307 49 0.57 1 3 4

7 B 70 NC Haselier Paul 999 Ay 3 4
3.23 3 4

NC FRA El o FI DE: 1354 Perf: 1516 Media: 1185.86 WW: 0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 63 NC Sol onon El eonora I TA 1035 319 0.87 1 1 1

2 B 36 NC Vol pi Andrea I TA 1253 101 0.64 1 2 2

3 N 94 NC Siega Battel Al essandro |TA 999 1 2 3

4 B 10 NC Cossio Lorenzo ITA 1356 -2 0.5 Ay 2 3

5 N 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 13 0.52 1 3 4

6 B 98 NC Wilker Kiani Keshawn 999 0 3 4

7 N 22 NC Scaranaro Martina I TA 1318 36 0.55 Ay 3 4
3.08 3 4

NC | TA El o FI DE: 1352 Perf: 1405 Media: 1183.14 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Bersan Govanni Alberto ITA 999 1 0 1
2 N 39 NC Cai Shenghui WIliam I TA 1247 105 0.64 1 1 2
3 B 20 NC Conisso Antonio I TA 1320 32 0.54 Av 1 2
4 N 29 NC Faccioli Al essandro I TA 1279 73 0.6 Ay 1 2
5 B 46 NC Coll as Ant hony FRA 1196 156 0.71 Ay 1 2
6 N 42 NC Marinig Lorenzo I TA 1242 110 0.65 Ay 1 2
7 B 96 NC Stoeberl Stefan 999 0 1 2
3.14 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1348 Perf: 1773 Media: 1178.57 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 66 NC Esposito Raphael I TA 999 1 0 1
2 B 41 NC Piantelli Luca I TA 1245 103 0.64 Ay 0 1
3 N 47 NC Pallini Tomraso I TA 1192 156 0.71 1 1 2
4 B 31 NC Jinenez Ml donado SantialUKR 1270 78 0.61 1 2 3
5 N 48 NC Tissino Anna Lisa I TA 1171 177 0.73 1 3 4
6 B 7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 -26 0.46 1 4 5
7 N 98 NC \Walker Kiani Keshawn 999 1 4 6
3.15 4 6

NC ESP El o FIDE: 1341 Perf: 1431 Media: 1157.29 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Fuchs Loui son 999 1 0 1
2 N 42 NC Marinig Lorenzo I TA 1242 99 0.64 Ay 0 1
3 B 33 NC Pavan Franco I TA 1265 76 0.6 1 1 2
4 N 96 NC Stoeberl Stefan 999 1 1 3
5 B 11 NC Bounrar Enmma FRA 1354 -13 0.48 0 1 3
6 N 46 NC Collas Anthony FRA 1196 145 0.69 O 1 3
7 B 62 NC Rammioli Riccardo I TA 1046 295 0.85 1 2 4
3.26 2 4

NC I TA El o FI DE: 1339 Perf: 1413 Media: 1082.86 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Gava Henry I TA 999 1 0 1
2 B 49 NC Abdulla Ateeq AlremaeithiUAE 1166 173 0.73 0 0 1
3 N57 NC Lustro Jara I TA 1108 231 0.79 O 0 1
4 B 69 NC Ganzotto Goele I TA 999 1 0 2
5 N 56 NC Perea Fruet Al ba ESP 1119 220 0.78 1 1 3
6 B 51 NC Rivera Maurizio I TA 1154 185 0.74 1 2 4
7 N 63 NC Solonon Eleonora I TA 1035 304 0.86 1 3 5
3.9 3 5

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 0O Perf: 816 Medi a: 1037.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Jinenez Mal donado SantiaiUKR 1270 65 0.59 O 0 0
2 N 96 NC Stoeberl Stefan 999 336 0.88 O 0 0
3 B 75 NC Lassich Gulia I TA 999 336 0.88 1 1 1
4 N 72 NC Jin Belinda I TA 999 336 0.88 Ay 1 1
5 B 90 NC Poianella Roberto I TA 999 336 0.88 O 1 1
6 N 93 NC Sartori Gulia I TA 999 336 0.88 O 1 1
7 B 8 NC Pallini Nicola I TA 999 336 0.88 O 1 1
5.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1333 Perf: 1374 Media: 1256.57 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Gortana Enilio I TA 1383 1 0 1
2 N 46 NC Collas Anthony FRA 1196 137 0.68 1 1 2
3 B 22 NC Scaranaro Martina I TA 1318 15 0.52 1 2 3
4 N 7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 -41 0.44 O 2 3
5 B 29 NC Faccioli Al essandro I TA 1279 54 0.58 0 2 3
6 N 39 NC Cai Shenghui WIlliam I TA 1247 86 0.62 Ay 2 3
7 B 77 NC Losso Davide I TA 999 0 2 3
2.84 2 3

NC I TA El o FI DE: 1332 Perf: 1206 Media: 1049.57 WWw: -1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 69 NC Granzotto G oele I TA 999 1 0 1
2 B 53 NC G acomazzi Anna I TA 1137 195 0.75 1 1 2
3 N 98 NC Wl ker Kiani Keshawn 999 0 1 2
4 B 57 NC Lustro Clara I TA 1108 224 0.78 O 1 2
5 N 63 NC Solonon El eonora I TA 1035 297 0.85 0 1 2
6 B 61 NC Acosta Loor Tam a I TA 1070 262 0.82 Ay 1 2
7 N8 NC Mlocco Gabriel I TA 999 0 1 2
3.2 1 2

NC I TA El o FI DE: 1328 Perf: 1422 Media: 1114.00 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Haselier Paul 999 1 0 1
2 N 48 NC Tissino Anna Lisa ITA 1171 157 0.71 Ay 0 1
3 B 42 NC Marinig Lorenzo I TA 1242 86 0.62 Ay 0 1
4 N 46 NC Collas Anthony FRA 1196 132 0.68 O 0 1
5 B 96 NC Stoeberl Stefan 999 0 0 1
6 N 72 NC Jin Belinda I TA 999 1 0 2
7 B 47 NC Pallini Tonmaso I TA 1192 136 0.68 1 1 3
2.69 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1641 Media: 1245.43 WW: 1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 71 NC Ibrahim Riccardo I TA 999 1 0 1
2 B 55 NC Lippi Alberto ITA 1120 200 0.76 1 1 2
3 N 12 NC Predan Di no I TA 1352 -32 0.46 Ay 1 2
4 B 41 NC Piantelli Luca I TA 1245 75 0.6 1 2 3
5 N 10 NC Cossio Lorenzo ITA 1356 -36 0.45 Ay 2 3
6 B 28 NC @Gllo Fausto I TA 1283 37 0.55 1 3 4
7 N9 NC Montesion Sinobne I TA 1363 -43 0.44 1 4 5
3.26 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1423 Media: 1079.29 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Jin Belinda I TA 999 Ay 0 0
2 N 52 NC  Com ni Manuel I TA 1146 173 0.73 1 1 1
3 B 48 NC Tissino Anna Lisa ITA 1171 148 0.7 O 1 1
4 N 65 NC Bersan Govanni Al berto ITA 999 1 1 2
5 B 42 NC Marinig Lorenzo I TA 1242 77 0.61 O 1 2
6 N 77 NC Losso Davide I TA 999 0 1 2
7 B 74 NC Karanov Dimtri I TA 999 1 1 3
2.04 1 3

NC I TA El o FIDE: 1318 Perf: 1542 Media: 1126.43 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 B 89 NC Pisano Raffaele 999 1 0 2
3 N 17 NC Bellotto Adriano I TA 1333 -15 0.48 0 0 2
4 B 63 NC Solonpn El eonora I TA 1035 283 0.84 1 1 3
5 N 94 NC Siega Battel Al essandro |TA 999 A1 3
6 B 49 NC Abdulla Ateeq AlremaeithiUAE 1166 152 0.7 1 2 4
7 B 11 NC Bounrar Emmm FRA 1354 -36 0.45 Ay 2 4
2.47 2 4

NC I TA El o FI DE: 1309 Perf: 1440 Media: 1166.00 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 74 NC Karanov Dimtri I TA 999 1 0 1
2 N 50 NC Lustro Edoardo I TA 1155 154 0.71 1 1 2
3 B7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 -65 0.41 O 1 2
4 N 52 NC  Comi ni Manuel I TA 1146 163 0.72 1 2 3
5 B 39 NC Cai Shenghui WIlliam | TA 1247 62 0.59 1 3 4
6 N 70 NC Haselier Paul 999 0 3 4
7 B 42 NC Marinig Lorenzo I TA 1242 67 0.59 Ay 3 4
3.02 3 4

NC | TA El o FI DE: 1307 Perf: 1441 Media: 1168.43 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Karlo Krpan 1246 1 0 1
2 B 94 NC Siega Battel Al essandro |TA 999 0 0 1
3 N59 NC Sosic Vid CRO 1088 219 0.78 1 1 2
4 B 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 1 1 3
5 N 57 NC Lustro Clara I TA 1108 199 0.76 1 2 4
6 B 10 NC Cossio Lorenzo | TA 1356 -49 0.43 O 2 4
7 N 4 NC Cossio Jacopo I TA 1383 -76 0.4 0 2 4
2.37 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA El o FI DE: 1306 Perf: 1570 Media: 1038.71 WW: 0.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 77 NC Losso Davide I TA 999 Ay 0 0

2 N 76 NC Leita Flavio Nicolo' I TA 999 1 0 1

3 B 96 NC Stoeberl Stefan 999 0 0 1

4 N 93 NC Sartori Gulia I TA 999 Ay 0 1

5 B 50 NC Lustro Edoardo I TA 1155 151 0.7 1 1 2

6 N 54 NC Ene Riccardo I TA 1121 185 0.74 Ay 1 2

7 B 65 NC Bersan Govanni Alberto |TA 999 1 1 3
1.44 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 0 Perf: 875 Medi a: 1038. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Moscatelli G ovanni I TA 1273 26 0.54 0 0 0
2 B 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 300 0.85 O 0 0
3 N 78 NC Ml donado Gonzal es Santiil TA 999 300 0.85 1 1 1
4 B 68 NC Gava Henry I TA 999 300 0.85 O 1 1
5 N 82 NC Mazzon Riccardo I TA 999 300 0.85 O 1 1
6 B 86 NC Morigi Sebastiano I TA 999 300 0.85 1 2 2
7 N80 NC Mariotti Mitteo I TA 999 300 0.85 O 2 2
5.64 2 2

NC UKR El o FI DE: 1297 Perf: 1467 Media: 1073.29 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 NC Mal donado Gonzal es Santiil TA 999 1 0 1
2 B 98 NC Wilker Kiani Keshawn 999 0 0 1
3 N 63 NC Solonon Eleonora I TA 1035 262 0.82 0 0 1
4 B 82 NC WMzzon Riccardo I TA 999 1 0 2
5 N 68 NC Gava Henry I TA 999 1 0 3
6 B 57 NC Lustro Clara I TA 1108 189 0.75 1 1 4
7 N7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 -77 0.39 O 1 4
1.96 1 4

NC | TA El o FI DE: 1283 Perf: 1429 Media: 1269.43 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 NC Marino Davide I TA 999 1 0 1
2 N 2 NC  Sirbu Dani el I TA 1438 1 0 2
3 B9 NC Montesion Sinobne I TA 1363 -80 0.39 0 0 2
4 N 50 NC Lustro Edoardo I TA 1155 128 0.67 1 1 3
5 B 54 NC Ene Riccardo ITA 1121 162 0.71 1 2 4
6 N 20 NC Comi sso Antonio I TA 1320 -37 0.45 O 2 4
7 B 1 NC G udina Marco I TA 1490 -207 0.23 O 2 4
2.45 2 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica pryg

FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)

Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

I TA

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

666666868

El o FI DE: 1279 Perf: 1664 Media: 1261.86 W We:
Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
Mazzon Ri ccardo I TA 999 1 0
Seccaspi ha Wl ter | TA 1386 -107 0.35 1 1
Gregory Matteo I TA 1381 -102 0.36 Ay 1
Predan Di no ITA 1352 -73 0.4 A 1
Bel |l otto Adri ano I TA 1333 -54 0.42 1 2
Cossi 0 Jacopo I TA 1383 -1040.36 Ay 2
Siega Battel Al essandro |TA 999 1 2

1.89 2

1.61
PT

A DA WWDNDNDNPRE

NC I TA El o FIDE: 1273 Perf: 1323 Media: 1157.43 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 26 NC Menegon Andrea I TA 1299 1 0

2 N 4 NC Cossio Jacopo | TA 1383 -1100.35 Ay 0

3 B 77 NC Losso Davide I TA 999 Ay 0

4 N 54 NC Ene Riccardo ITA 1121 152 0.7 0 0

5 B 52 NC Comini Mnuel I TA 1146 127 0.67 1 1

6 N 67 NC Fuchs Louison 999 0 1

7 B 50 NC Lustro Edoardo I TA 1155 118 0.66 O 1
2.38 1

-0.88
PT

NNMNNNPFP PP PP

NC UKR El o FI DE: 1270 Perf: 1471 Media: 1175.29 WWe:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N 16 NC Menegon Lorenzo I TA 1335 1 0

2 B 6 NC Gegory Matteo I TA 1381 -1110.35 Ay 0

3 N8 NC Pallini Nicola I TA 999 1 0

4 N 13 NC Tona Leonardo I TA 1348 -78 0.39 0 0

5 B 77 NC Losso Davide I TA 999 1 0

6 B 94 NC Siega Battel Al essandro |TA 999 0 0

7 N 49 NC Abdulla Ateeq AlremaeithiUAE 1166 104 0.64 O 0
1.38 0

-0.88
PT

W W WwWwNNN PP e

NC | TA El o FI DE: 1266 Perf: 1471 Media: 1076. 71 W We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

1 B 8 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 1 0

2 N7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 -108 0.35 O 0

3 B 65 NC Bersan Govanni Al berto |TA 999 Ay 0

4 N 77 NC Losso Davide I TA 999 Ay 0

5 B 62 NC Rammioli Riccardo ITA 1046 220 0.78 Ay 0

6 N 90 NC Poianella Roberto I TA 999 1 0

7 B 54 NC Ene Riccardo I TA 1121 145 0.69 Ay 0
1.82 0

-0.82

3

NN R R R R R
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1265 Perf: 1336 Media: 1163.43 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 84 NC Mlocco Gabri el I TA 999 1 0 1
2 B 8 NC Ancona Enrico I TA 1371 -106 0.36 Ay 0 1
3 N 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 -76 0.4 O 0 1
4 B 8 NC Pallini Nicola I TA 999 1 0 2
5 N 41 NC Piantelli Luca I TA 1245 20 0.53 Ay 0 2
6 B 63 NC Solonon Eleonora I TA 1035 230 0.79 O 0 2
7 N 51 NC Rivera Maurizio I TA 1154 111 0.65 Ay 0 2
2.73 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1263 Perf: 1436 Media: 1142.14 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 85 NC Morigi Agostino I TA 999 1 0 1
2 N9 NC Montesion Sinobne I TA 1363 -100 0.36 O 0 1
3 B 67 NC Fuchs Louison 999 1 0 2
4 N 70 NC Haselier Paul 999 0 0 2
5 B 93 NC Sartori Gulia I TA 999 1 0 3
6 N 1 NC G udina Marco I TA 1490 -227 0.21 O 0 3
7 B 52 NC Conini Mnuel ITA 1146 117 0.66 O 0 3
1.23 0 3

NC ITA El o FIDE: 1263 Perf: 1600 Media: 999.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 8 NC Mrigi Sebastiano I TA 999 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 B 70 NC Haselier Paul 999 0 0 1
4 B 90 NC Poianella Roberto I TA 999 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FoO 1
0 0 1

NC I TA El o FI DE: 1253 Perf: 1369 Media: 1168.50 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 87 NC Nadalin Thonas I TA 999 1 0 1
2 N 11 NC Bounrar Emmma FRA 1354 -1010.36 O 0 1
3 0 1 FO 2
4 B 8 NC Mlocco Gabriel I TA 999 Ay 0 2
5 N 51 NC Rivera Maurizio I TA 1154 99 0.64 Ay 0 2
6 B 3 NC Seccaspina Walter | TA 1386 -1330.32 0 0 2
7 N 56 NC Perea Fruet Al ba ESP 1119 134 0.68 1 1 3
2 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA El o FI DE: 1252 Perf: 1393 Media: 1104.40 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Pallini Nicola I TA 999 Ay 0 0
2 B 51 NC Rivera Maurizio I TA 1154 98 0.63 1 1 1
3 N 8 NC Ancona Enrico ITA 1371 -1190.34 Ay 1 1
4 B 94 NC Siega Battel Al essandro |TA 999 0 1 1
5 N 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 0 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
0.97 1 1

g
s

FI D El o FI DE: 1251 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
o)
m
3

\lO‘lU‘Ih(«)NHﬂ%
O O O O O o o
OO OO oO0OoOoox
M T T T T T T 7
O OO OO0 o oo
O OO O oo oo

NC I TA El o FI DE: 1247 Perf: 1385 Media: 1213.29 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 90 NC Poi anell a Roberto I TA 999 1 0 1
2 B 12 NC Predan Dino | TA 1352 -1050.36 O 0 1
3 N69 NC Ganzotto Goele I TA 999 1 0 2
4 B 6 NC Gegory Matteo | TA 1381 -1340.32 1 1 3
5 N 23 NC Rossi Anna Gulia I TA 1309 -62 0.41 O 1 3
6 B 17 NC Bellotto Adriano I TA 1333 -86 0.38 Ay 1 3
7 N 55 NC Lippi Aberto I TA 1120 127 0.67 O 1 3
2.14 1 3

NC Elo Italia: 1246 Variaz: 0 Perf: 929 Medi a: 1050. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Canera G anpaolo I TA 1307 -61 0.42 0 0 0
2 N 74 NC Karanov Dimtri I TA 999 247 0.81 1 1 1
3 B 8 NC Mlocco Gabriel I TA 999 247 0.81 O 1 1
4 N 81 NC Marzona Francesco I TA 999 247 0.81 1 2 2
5 B 67 NC Fuchs Louison 999 247 0.81 O 2 2
6 N 79 NC  Marino Davide I TA 999 247 0.81 O 2 2
7 0 0 F 2 2
4. 47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1245 Perf: 1414 Media: 1242.14 WW: 0.64

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 91 NC Reque Rydberg Adol fo Edui 999 1 0 1

2 N 13 NC Tona Leonardo I TA 1348 -103 0.36 Ay 0 1

3 B 4 NC Cossi o Jacopo | TA 1383 -138 0.31 1 1 2

4 N 20 NC Comisso Antonio I TA 1320 -75 0.4 0 1 2

5 B 33 NC Pavan Franco I TA 1265 -20 0.47 Ay 1 2

6 B 6 NC Gegory Matteo | TA 1381 -136 0.32 Ay 1 2

7 N 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 0 1 2
1.86 1 2

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1477 WMedia: 1288.43 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
2 B 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 -99 0.36 AY 0 1
3 N 19 NC De Gasperis Fabio | TA 1328 -86 0.38 Ay 0 1
4 B 8 NC  Ancona Enrico I TA 1371 -129 0.33 Ay 0 1
5 N 21 NC QOrbrella Mssinm I TA 1319 -77 0.39 1 1 2
6 B 12 NC Predan D no | TA 1352 -1100.35 Ay 1 2
7 N 23 NC Rossi Anna Gulia I TA 1309 -67 0.41 Av 1 2
2.22 1 2

NC I TA El o FI DE: 1240 Perf: 1635 Media: 1069.14 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 NC Sartori Gulia I TA 999 Ay 0 0
2 N 77 NC Losso Davide I TA 999 0 0 0
3 B 72 NC Jin Belinda I TA 999 Ay 0 0
4 N 74 NC Karanov Dimtri I TA 999 1 0 1
5B 1 NC Gudi na Marco I TA 1490 -2500.19 O 0 1
6 N 81 NC Marzona Francesco I TA 999 1 0 2
7 B 79 NC Marino Davide I TA 999 1 0 3
0.19 0 3

NC |ITA El o FI DE: 1216 Perf: 1550 Media: 1069.86 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 94 NC Siega Battel Alessandro |TA 999 0 0 0

2 B 75 NC Lassich Gulia I TA 999 1 0 1

3 N 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 0 0 1

4 B 86 NC Morigi Sebastiano I TA 999 1 0 2

5 N 3 NC Seccaspi na Valter I TA 1386 -1700.28 0 0 2

6 B 66 NC Esposito Raphael I TA 999 1 0 3

7 N 57 NC Lustro Clara I TA 1108 108 0.65 1 1 4
0.93 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC | TA El o FI DE: 1202 Perf: 1619 Media: 1116.29 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Sirbu Dani el I TA 1438 0 0 0
2 N 79 NC Marino Davide I TA 999 0 0 0
3 B 8 NC Mriotti Mtteo I TA 999 1 0 1
4 N 87 NC Nadalin Thonas I TA 999 1 0 2
5 N6 NC Gregory Matteo I TA 1381 -1790.27 O 0 2
6 B 68 NC Gava Henry I TA 999 1 0 3
7 B 93 NC Sartori Gulia I TA 999 1 0 4
0.27 0 4

NC FRA El o FI DE: 1196 Perf: 1522 Media: 1248.29 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 95 NC Stankovic Sonja 999 1 0 1
2 B 17 NC Bellotto Adriano | TA 1333 -1370.32 0 0 1
3 N 82 NC Mazzon Riccardo I TA 999 1 0 2
4 B 19 NC De Gasperis Fabio I TA 1328 -1320.32 1 1 3
5 N 12 NC Predan Dino I TA 1352 -156 0.29 Ay 1 3
6 B 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 -1450.31 1 2 4
7 N 3 NC Seccaspi na Valter I TA 1386 -1900.25 0 2 4
1. 49 2 4

NC ITA El o FI DE: 1192 Perf: 1350 Media: 1174.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 NC Stoeberl Stefan 999 Ay 0 0
2 N93 NC Sartori Gulia I TA 999 1 0 1
3 B 13 NC Tona Leonardo I TA 1348 -156 0.29 O 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 8 NC Ancona Enrico I TA 1371 -1790.27 O 0 2
6 B 73 NC Jin Lorenzo I TA 999 Ay 0 2
7 N 19 NC De Gasperis Fabio I TA 1328 -136 0.32 0 0 2
0. 88 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1171 Perf: 1390 Media: 1303.43 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 NC Tell Federico I TA 999 1 0 1
2 B 19 NC De Gasperis Fabio | TA 1328 -157 0.29 Ay 0 1
3 N 21 NC Onbrella Massinp | TA 1319 -148 0.3 1 1 2
4 B 3 NC Seccaspi na Valter I TA 1386 -2150.23 1 2 3
5 B 13 NC Tona Leonardo | TA 1348 -177 0.27 O 2 3
6 N9 NC Montesion Sinone I TA 1363 -1920.25 0 2 3
7 N 6 NC Gegory Matteo I TA 1381 -2100.23 0 2 3
1.57 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC UAE El o FIDE: 1166 Perf: 1493 Media: 1305.00 WWe: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 NC Zorzetto Filippo I TA 999 1 0 1
2 N 15 NC De Luca Stefano I TA 1339 -173 0.27 1 1 2
3 B 10 NC Cossio Lorenzo I TA 1356 -1900.25 0 1 2
4 N1 NC Grudina Marco I TA 1490 -3240.13 1 2 3
5B 9 NC Montesion Sinone I TA 1363 -1970.25 Ay 2 3
6 N 22 NC Scaranaro Martina I TA 1318 -152 0.3 0 2 3
7 B 31 NC Jinenez Mal donado SantiaiUKR 1270 -104 0.36 1 3 4
1.56 3 4

NC | TA El o FI DE: 1155 Perf: 1475 Media: 1166.86 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Lassich Gulia I TA 999 1 0 1
2 B 23 NC Rossi Anna Gulia I TA 1309 -154 0.29 O 0 1
3 N 8 NC Pisano Raffaele 999 1 0 2
4 B 28 NC Gallo Fausto I TA 1283 -128 0.33 0 0 2
5 N 25 NC Ponponio Stefano I TA 1306 -151 0.3 O 0 2
6 B 91 NC Reque Rydberg Adol fo Edui 999 1 0 3
7 N 30 NC IMoscatelli G ovanni I TA 1273 -118 0.34 1 1 4
1.26 1 4

NC ITA El o FIDE: 1154 Perf: 1416 Media: 1158.00 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 76 NC Leita Flavio Nicolo' I TA 999 Ay 0 0
2 N 37 NC Mirziali Roberto I TA 1252 -98 0.37 0 0 0
3 B 8 NC Mrigi Agostino I TA 999 1 0 1
4 N 97 NC Tell Federico I TA 999 1 0 2
5 B 36 NC Volpi Andrea I TA 1253 -99 0.36 Ay 0 2
6 N 15 NC De Luca Stefano ITA 1339 -1850.26 0 0 2
7 B 33 NC Pavan Franco ITA 1265 -1110.35 Ay 0 2
1.34 0 2

NC | TA El o FI DE: 1146 Perf: 1474 Media: 1165.86 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N80 NC Mariotti Mtteo I TA 999 1 0 1
2 B 21 NC Onbrella Mssino I TA 1319 -1730.27 O 0 1
3 N 91 NC Reque Rydberg Adol fo Edui 999 1 0 2
4 B 23 NC Rossi Anna Gulia I TA 1309 -1630.28 0 0 2
5 N 30 NC Moscatelli G ovanni I TA 1273 -127 0.33 0 0 2
6 B 82 NC Mazzon Riccardo I TA 999 1 0 3
7 N 34 NC Cedriano Mattia I TA 1263 -1170.34 1 1 4
1.22 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FIDE: 1137 Perf: 1460 Media: 1109.29 WWw: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 81 NC Marzona Francesco I TA 999 1 0 1
2 N 18 NC Berlato Al berto I TA 1332 -1950.25 0 0 1
3 B 97 NC Tell Federico I TA 999 Ay 0 1
4 N 2 NC Sirbu Dani el I TA 1438 0 0 1
5 B 72 NC Jin Belinda I TA 999 Ay 0 1
6 N 74 NC Karanov Dimtri I TA 999 0 0 1
7 B 82 NC Mazzon Riccardo I TA 999 Ay 0 1
0.25 0 1

NC I TA El o FIDE: 1121 Perf: 1469 Media: 1160.71 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 98 NC Wal ker Kiani Keshawn 999 0 0 0
2 B 78 NC Maldonado Gonzal es Santiil TA 999 1 0 1
3 N 99 NC Zorzetto Filippo I TA 999 1 0 2
4 B 30 NC Moscatelli G ovanni I TA 1273 -152 0.3 1 1 3
5 N 28 NC @allo Fausto I TA 1283 -162 0.29 O 1 3
6 B 25 NC Ponponio Stefano I TA 1306 -1850.26 Ay 1 3
7 N 32 NC Sartori Mrtina I TA 1266 -1450.31 Ay 1 3
1.16 1 3

NC I TA El o FI DE: 1120 Perf: 1565 Media: 1268.00 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Grudina Marco I TA 1490 -370 0.1 1 1 1
2 N 20 NC Comisso Antonio I TA 1320 -2000.24 0 1 1
3 B2 NC  Sirbu Daniel I TA 1438 Ay 1 1
4 N 4 NC Cossi o Jacopo I TA 1383 -2630.18 0 1 1
5 B 95 NC Stankovic Sonja 999 1 1 2
6 N 97 NC Tell Federico I TA 999 1 1 3
7 B 3 NC Cai Shenghui WIliam | TA 1247 -127 0.33 1 2 4
0. 85 2 4

NC ESP El o FIDE: 1119 Perf: 1417 Media: 1209.29 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Seccaspi na Valter I TA 1386 -267 0.18 0 0 0
2 B 8 NC Miriotti Mitteo I TA 999 1 0 1
3 B1 NC Grudi na Marco I TA 1490 -3710.1 O 0 1
4 N 89 NC Pisano Raffaele 999 1 0 2
5 B 15 NC De Luca Stefano I TA 1339 -2200.22 0 0 2
6 N 87 NC Nadalin Thonas I TA 999 1 0 3
7 B 36 NC Volpi Andrea I TA 1253 -1340.32 0 0 3
0. 82 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1108 Perf: 1304 Media: 1267.57 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Cossi o Jacopo I TA 1383 -2750.17 0 0 0
2 N 81 NC Marzona Francesco I TA 999 1 0 1
3 B 15 NC De Luca Stefano I TA 1339 -2310.21 1 1 2
4 N 18 NC Berlato Alberto I TA 1332 -224 0.22 1 2 3
5 B 24 NC Canera G anpaol o I TA 1307 -1990.24 0 2 3
6 N 27 NC Jinmenez Mal donado SantiaiUKR 1297 -1890.25 0 2 3
7 B 44 NC Tatulli UWa Aberto I TA 1216 -108 0.35 0 2 3
1.44 2 3

NC I TA El o FI DE: 1092 Perf: 1203 Media: 1074.50 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG6 NC Gegory Matteo I TA 1381 -2890.16 O 0 0
2 B 82 NC Mazzon Riccardo I TA 999 0 0 0
3 N 8 NC Mrigi Sebastiano I TA 999 0 0 0
4 B 61 NC Acosta Loor Tanmia I TA 1070 22 0.53 Ay 0 0
5 N 71 NC Ibrahim Riccardo I TA 999 Ay 0 0
6 B 78 NC Maldonado Gonzal es Santiil TA 999 0 0 0
7 0 0O FO 0
0. 69 0 0

NC CRO El o FI DE: 1088 Perf: 1424 Media: 1096.57 WMW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 -286 0.16 O 0 0
2 N8 NC Mgliaccio Sinmone I TA 999 1 0 1
3 B 24 NC Canera G anpaolo I TA 1307 -2190.22 0 0 1
4 N 95 NC Stankovic Sonja 999 Ay 0 1
5 B 97 NC Tell Federico I TA 999 0 0 1
6 N 8 NC Pallini Nicola I TA 999 1 0 2
7 B 90 NC Poianella Roberto I TA 999 0 0 2
0.38 0 2

I TA El o FI DE: 1078 Perf: 636 Medi a: 1371.00 WWe: -0.15
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
NC Ancona Enrico I TA 1371 -293 0. 15
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FIDE: 1070 Perf: 1456 Media: 1111.86 WWe: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B9 NC Montesion Sinone ITA 1363 -2930.15 0 0 0

2 N 8 NC Mrigi Agostino I TA 999 Ay 0 0

3 B 76 NC Leita Flavio Nicolo' I TA 999 0 0 0

4 N 58 NC Mlinaro Enrico I TA 1092 -22 0.47 AV 0 0

5 B 80 NC Mriotti Matteo I TA 999 1 0 1

6 N 18 NC Berlato Al berto I TA 1332 -262 0.18 Ay 0 1

7 B 97 NC Tell Federico I TA 999 1 0 2
0.8 0 2

NC ITA El o FI DE: 1046 Perf: 1450 Media: 1192.29 WWe: -0.13
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Cossio Lorenzo I TA 1356 -3100.14 O 0 0
2 B 86 NC Mrigi Sebastiano I TA 999 1 0 1
3 N3 NC Seccaspi na Valter I TA 1386 -3400.12 0 0 1
4 B 91 NC Reque Rydberg Adol fo Edui 999 1 0 2
5 N 32 NC Sartori Martina I TA 1266 -2200.22 Ay 0 2
6 B 84 NC Mlocco Gabriel I TA 999 1 0 3
7 N 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 -2950.15 0 0 3
0.63 0 3

NC I TA El o FI DE: 1035 Perf: 1408 Media: 1272.00 WW: 2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Bounrar Ema FRA 1354 -3190.13 0 0 0
2 N 87 NC Nadalin Thonas I TA 999 1 0 1
3 B 27 NC Jinenez Mal donado SantiaiUKR 1297 -262 0.18 1 1 2
4 N 22 NC Scaranaro Martina I TA 1318 -2830.16 O 1 2
5 B 18 NC Berlato Al berto I TA 1332 -297 0.15 1 2 3
6 N 33 NC Pavan Franco I TA 1265 -2300.21 1 3 4
7 B 15 NC De Luca Stefano I TA 1339 -3040.14 0 3 4
0.97 3 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 759 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 69 NC Ganzotto Goele I TA 999 O 0.5 0 0 0
3 N 90 NC Poianella Roberto I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 78 NC Mualdonado Gonzal es Santiil TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 92 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 N 83 NC Mgliaccio Sinmone I TA 999 O 0.5 O 1 1
7 0 1 F 1 2
2.5 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1133 Medi a: 1239. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Predan Dino I TA 1352 -3530.11 0 0 0
2 B 90 NC Poianella Roberto I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 32 NC Sartori Mrtina I TA 1266 -2670.18 Ay 1 1
4 B 21 NC Onbrella Massinp I TA 1319 -3200.13 0 1 1
5 N 88 NC Pallini N cola I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 B 2 NC Sirbu Dani el I TA 1438 -439 0.08 1 3 3
7 N 25 NC Ponponio Stefano I TA 1306 -3070.14 0 3 3
1.64 3 3

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1000 Medi a: 1079. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Tona Leonardo I TA 1348 -3490.11 0 0 0
2 N 91 NC Reque Rydberg Adol fo Edui 999 O 0.5 O 0 0
3 B 81 NC Marzona Francesco I TA 999 O 0.5 0 0 0
4 N 8 NC Morigi Agostino I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 8 NC Mgliaccio Sinmone I TA 999 O 0.5 1 2 2
6 N 44 NC Tatulli Uva Al berto ITA 1216 -2170.22 0 2 2
7 B 87 NC Nadalin Thomas I TA 999 0 0.5 1 3 3
2.83 3 3

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1213 Media: 1213. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 -3420.12 O 0 0
2 B 92 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 34 NC Cedriano Mttia I TA 1263 -2640.18 0 1 1
4 B 99 NC Zorzetto Filippo I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 N 40 NC Karlo Krpan 1246 -247 0.19 1 3 3
6 B 30 NC Moscatelli G ovanni I TA 1273 -274 0.17 1 4 4
7 N 8 NC Ancona Enrico I TA 1371 -3720.1 1 5 5
1.76 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 958 Medi a: 1162. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC De Luca Stefano I TA 1339 -3400.12 0 0 0
2 N 99 NC Zorzetto Filippo I TA 999 O 0.5 O 0 0
3 B 8 NC Mgliaccio Sinmone I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 26 NC Menegon Andrea I TA 1299 -3000.15 1 2 2
5 B 27 NC Jinmenez Ml donado SantiaiUKR 1297 -298 0.15 0 2 2
6 N 45 NC Melchiori N ky I TA 1202 -2030.24 O 2 2
7 B 81 NC Marzona Francesco I TA 999 0 0.5 0 2 2
2.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1035 Media: 1130.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Berlato Alberto I TA 1332 -3330.12 0 0 0
2 N 64 NC Atiutskyi Lev I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 39 NC Cai Shenghui WIliam | TA 1247 -248 0.19 0 1 1
4 N 15 NC De Luca Stefano I TA 1339 -3400.12 O 1 1
5 B 81 NC Marzona Francesco I TA 999 0 0.5 0 1 1
6 N 89 NC Pisano Raffaele 999 0 0.5 1 2 2
7 B 8 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 0 0.5 1 3 3
2.43 3 3

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1261 Media: 1279. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC De Gasperis Fabio I TA 1328 -3290.12 O 0 0
2 B 95 NC Stankovic Sonja 999 O 0.5 1 1 1
3 N 35 NC Toffolo Martino I TA 1263 -2640.18 1 2 2
4 B 34 NC Cedriano Mattia I TA 1263 -264 0.18 1 3 3
5 N 2 NC  Sirbu Dani el I TA 1438 -439 0.08 1 4 4
6 B 23 NC Rossi Anna Gulia I TA 1309 -3100.14 1 5 5
7 N 10 NC Cossio Lorenzo I TA 1356 -3570.11 Ay 5 5
1.31 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 782 Medi a: 1180. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Comisso Antonio I TA 1320 -3210.13 0 0 0
2 N1 NC Grudi na Marco I TA 1490 -491 0.08 O 0 0
3 B 87 NC Nadalin Thomas I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 N 8 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 0 0.5 O 0 0
5 B 58 NC Mdlinaro Enrico I TA 1092 -93 0.37 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
1.58 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1006 Media: 1193. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Orbrella Massinm ITA 1319 -3200.13 Ay 0 0
2 B 8 NC Pallini Nicola I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 N 43 NC Sartori Stefano I TA 1240 -2410.2 Ay 0 0
4 B 16 NC Menegon Lorenzo I TA 1335-336 0.12 Ay 0 0
5 N 53 NC G aconmazzi Anna I TA 1137 -1380.31 Ay 0 0
6 B 19 NC De Gasperis Fabio I TA 1328 -3290.12 0 0 0
7 N 91 NC Reque Rydberg Adol fo Edui 999 0 0.5 Ay 0 0
1.88 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1149 Media: 1261. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Scaranaro Martina I TA 1318 -3190.13 O 0 0
2 N 26 NC Menegon Andrea I TA 1299 -300 0.15 1 1 1
3 B 44 NC Tatulli Uva Alberto I TA 1216 -217 0.22 1 2 2
4 N 24 NC Canera G anpaol o I TA 1307 -3080.14 0 2 2
5 B 37 NC Marziali Roberto I TA 1252 -2530.19 1 3 3
6 N 47 NC Pallini Tommaso I TA 1192 -1930.25 Ay 3 3
7 B 41 NC Piantelli Luca I TA 1245 -246 0.19 1 4 4
1.27 4 4

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

ZWZWZZWo

I TA

50
44
16
92
91
99
85

Elo Italia: 999

666666868

Variaz: O
Nome

Lustro Edoardo

Tatulli Uva Al berto
Menegon Lorenzo

Ruberto Maria Nunzia
Reque Rydberg Adol fo Edui
Zorzetto Filippo

Mori gi Agosti no

Perf: 900

Fed FIDE Ital

I TA 1155

I TA 1216

I TA 1335

I TA 999
999

I TA 999

I TA 999

Medi a: 1100. 29

Di f
-156 0

-217 0.

-336 0.
0 0.
0 0
0 0.
0 0
2

Exp

.29
22

rooOroooxm

m
0
m

NNPFP PP OOO

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1030 Media: 1178. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Rossi Anna Gulia I TA 1309 -3100.14 0 0 0
2 B 40 NC Karlo Krpan 1246 -247 0.19 O 0 0
3 N 92 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 43 NC Sartori Stefano I TA 1240 -241 0.2 0 1 1
5 N 86 NC Mrigi Sebastiano I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 B 53 NC G acomazzi Anna I TA 1137 -138 0.31 1 3 3
7 N 21 NC Orbrella Mssinm I TA 1319 -3200.13 0 3 3
1.97 3 3

3

NNRFEP PP OOO
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 984 Medi a: 1176. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N51 NC Rivera Maurizio I TA 1154 -1550.29 Ay 0 0
2 B 25 NC Ponponio Stefano I TA 1306 -3070.14 0 0 0
3 N 61 NC Acosta Loor Tam a I TA 1070 -71 0.4 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0.83 1 1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1154 Media: 1286.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Ponponio Stefano I TA 1306 -3070.14 Ay 0 0
2 B 43 NC Sartori Stefano I TA 1240 -241 0.2 1 1 1
3 N 30 NC Moscatelli G ovanni I TA 1273 -2740.17 Ay 1 1
4 B 32 NC Sartori Mrtina ITA 1266 -2670.18 Ay 1 1
5 N 31 NC Jinenez Mal donado SantialUKR 1270 -2710.17 O 1 1
6 B 21 NC Onbrella Mssinp I TA 1319 -3200.13 1 2 2
7 N 17 NC Bellotto Adriano I TA 1333 -3340.12 1 3 3
1.11 3 3

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 939 Medi a: 1115. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Jinenez Mal donado Santi ailUKR 1297 -298 0.15 0 0 0
2 N 54 NC Ene Riccardo I TA 1121 -122 0.33 O 0 0
3 B 26 NC Menegon Andrea I TA 1299 -3000.15 O 0 0
4 N 64 NC Atiutskyi Lev I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 87 NC Nadalin Thonas I TA 999 0 0.5 0 1 1
6 N 58 NC Mlinaro Enrico I TA 1092 -93 0.37 1 2 2
7 B 99 NC Zorzetto Filippo I TA 999 O 0.5 A 2 2
2.5 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1125 Media: 1194. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N28 NC @Gllo Fausto I TA 1283 -2840.16 0 0 0
2 B 45 NC Melchiori N ky I TA 1202 -2030.24 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F 1 1
5 N 99 NC Zorzetto Filippo I TA 999 O 0.5 1 2 2
6 B 40 NC Karl o Krpan 1246 -247 0.19 1 3 3
7 N 43 NC Sartori Stefano I TA 1240 -241 0.2 O 3 3
1.29 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 936 Medi a: 1203. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Comni Mnuel I TA 1146 -147 0.3 O 0 0
2 N 56 NC Perea Fruet Alba ESP 1119 -1200.34 0 0 0
3 N 45 NC Melchiori N ky I TA 1202 -2030.24 0 0 0
4 B 5 NC Gortana Emlio I TA 1383 -384 0.09 1 1 1
5 N 61 NC Acosta Loor Tanmia I TA 1070 -71 0.4 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 26 NC Menegon Andrea I TA 1299 -300 0.15 1 2 3
1.52 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 973 Medi a: 1104. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC G acomazzi Anna I TA 1137 -1380.31 0 0 0
2 B 57 NC Lustro Cara ITA 1108 -1090.35 0 0 0
3 N 66 NC Esposito Raphael I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 40 NC Karlo Krpan 1246 -247 0.19 O 1 1
5 N 69 NC Ganzotto Goele I TA 999 O 0.5 1 2 2
6 B 43 NC Sartori Stefano I TA 1240 -241 0.2 0 2 2
7 N 68 NC Gava Henry I TA 999 0 0.5 1 3 3
2.55 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 949 Medi a: 1206. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Faccioli Al essandro I TA 1279 -2800.16 O 0 0
2 N58 NC Mlinaro Enrico I TA 1092 -93 0.37 1 1 1
3 B 46 NC Collas Anthony FRA 1196 -197 0.25 0 1 1
4 N 27 NC Jinenez Ml donado SantialUKR 1297 -298 0.15 0 1 1
5 B 26 NC Menegon Andrea I TA 1299 -3000.15 1 2 2
6 N 52 NC Conini Mnuel I TA 1146 -147 0.3 0 2 2
7 N 53 NC G aconmazzi Anna I TA 1137 -1380.31 Ay 2 2
1.69 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 859 Medi a: 1049. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Sartori Mrtina I TA 1266 -267 0.18 0 0 0
2 B59 NC Sosic Vid CRO 1088 -89 0.38 0 0 0
3 N 68 NC Gava Henry I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 B 71 NC lbrahim Riccardo I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 66 NC Esposito Raphael I TA 999 O 0.5 O 1 1
6 B 64 NC Atiutskyi Lev I TA 999 O 0.5 1 2 2
7 N 69 NC Ganzotto Goele I TA 999 O 0.5 O 2 2
3. 06 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1044 WMedia: 1254. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Pavan Franco I TA 1265 -266 0.18 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 40 NC Karlo Krpan 1246 -247 0.19 1 1 2
4 N 36 NC Volpi Andrea I TA 1253 -2540.19 Ay 1 2
5 B 4 NC Cossi o Jacopo I TA 1383 -3840.09 O 1 2
6 N 62 NC Ranmioli Riccardo | TA 1046 -47 0.43 O 1 2
7 B 18 NC Berlato Al berto I TA 1332 -3330.12 1 2 3
1.2 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 801 Medi a: 1069. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Cedriano Mattia I TA 1263 -264 0.18 0 0 0
2 B 61 NC Acosta Loor Tami a I TA 1070 -71 0.4 Ay 0 0
3 N51 NC Rivera Maurizio I TA 1154 -1550.29 0 0 0
4 B 66 NC Esposito Raphael I TA 999 0 0.5 O 0 0
5 B 89 NC Pisano Raffaele 999 O 0.5 1 1 1
6 N 95 NC Stankovic Sonja 999 0 0.5 O 1 1
7 B 75 NC Lassich Gulia I TA 999 0 0.5 0 1 1
2.87 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 912 Medi a: 1185. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Toffolo Martino I TA 1263 -264 0.18 O 0 0
2 N 62 NC Rammioli Riccardo I TA 1046 -47 0.43 0 0 0
3 B 58 NC Mdlinaro Enrico I TA 1092 -93 0.37 1 1 1
4 N 44 NC Tatulli Uva Al berto I TA 1216 -2170.22 0 1 1
5 B 74 NC Karanov Dimtri I TA 999 0 0.5 0 1 1
6 N 26 NC Menegon Andrea I TA 1299 -3000.15 O 1 1
7 B 5 NC Gortana Enilio I TA 1383 -3840.09 1 2 2
1.94 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 849 Medi a: 1086. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Volpi Andrea I TA 1253 -2540.19 0 0 0
2 B 63 NC Sol onon El eonora I TA 1035 -36 0.45 0 0 0
3 N71 NC Ibrahim Riccardo I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 45 NC Melchiori Niky I TA 1202 -2030.24 0 1 1
5 N 78 NC Ml donado Gonzal es Santiil TA 999 0 0.5 1 2 2
6 B 56 NC Perea Fruet Alba ESP 1119 -1200.34 0 2 2
7 N 66 NC Esposito Raphael I TA 999 O 0.5 O 2 2
2.72 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 979 Medi a: 1172.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Mirziali Roberto I TA 1252 -2530.19 Ay 0 0
2 N 72 NC Jin Belinda I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 31 NC Jinenez Mal donado SantialUKR 1270 -2710.17 O 1 1
4 N 33 NC Pavan Franco I TA 1265 -266 0.18 0 1 1
5 B 65 NC Bersan Govanni Alberto |TA 999 0 0.5 0 1 1
6 B 59 NC Sosic vid CRO 1088 -89 0.38 0 1 1
7 N 16 NC Menegon Lorenzo I TA 1335-3360.12 1 2 2
2.04 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 413 Medi a: 1118. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 22 NC Scaranaro Martina I TA 1318 -3190.13 O 0 1
3 B 50 NC Lustro Edoardo I TA 1155 -156 0.29 O 0 1
4 B 56 NC Perea Fruet Alba ESP 1119 -1200.34 0 0 1
5 N 8 NC Morigi Agostino I TA 999 O 0.5 O 0 1
6 B 69 NC Ganzotto Goele I TA 999 0 0.5 0 0 1
7 0 0O FO 1
1.76 0 1

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%
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I TA

39
65
64
35
16
32
59

Elo Italia: 999 Vari az:
Norme
Cai Shenghui WIIiam
Bersan G ovanni
Atiutskyi Lev

666666868

Toffol o Martino
Menegon Lorenzo
Sartori Martina
Sosic Vid

Al berto

Perf: 1055 Media: 1171.00
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1247 -248 0.19 0
I TA 999 0 0.5 0
I TA 999 0 0.5 1
I TA 1263 -264 0.18 Ay
I TA 1335 -336 0.12 1
ITA 1266 -267 0.18 0
CRO 1088 -89 0.38 1

2.05

0
m

W W NN PR OO

3

W W NNNPEPE PR OO

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 897 Medi a: 1084. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Piantelli Luca I TA 1245 -246 0.19 O 0 0
2 B 66 NC Esposito Raphael I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 52 NC Conmini Mnuel I TA 1146 -147 0.3 O 1 1
4 N 62 NC Ramaioli Riccardo I TA 1046 -47 0.43 0 1 1
5 B 75 NC Lassich Gulia I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 N 50 NC Lustro Edoardo I TA 1155 -156 0.29 O 2 2
7 B 72 NC Jin Belinda I TA 999 O 0.5 A 2 2
2.71 2 2

\l@U‘Ih(h)NI—‘ﬂ%

ZWzZwW=zwWo

o o
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Marini g Lorenzo
Fuchs Loui son
Karanov Dimtri
Lassich Gulia
Atiutskyi Lev
Cortana Enmilio

Vari az:

Perf: 702 Medi a: 1103. 50
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1242 -2430.2 0

999 0 0.5 0
I TA 999 0 0.5 0
I TA 999 0 0.5 0
I TA 999 0 0.5 0
I TA 1383 -384 0.09 Ay
1F
2.29
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1068 Media: 1274. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Sartori Stefano I TA 1240 -241 0.2 Av 0 0
2 B 47 NC Pallini Tonmmaso I TA 1192 -1930.25 O 0 0
3 N5 NC Gortana Enmilio I TA 1383 -3840.09 1 1 1
4 B 25 NC Ponponio Stefano I TA 1306 -3070.14 Ay 1 1
5 N 34 NC Cedriano Mattia I TA 1263 -264 0.18 0 1 1
6 B 16 NC Menegon Lorenzo I TA 1335 -336 0.12 1 2 2
7 N 45 NC Melchiori Niky I TA 1202 -2030.24 0 2 2
1.22 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1153 Media: 1285. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Tatulli Uva Al berto I TA 1216 -217 0.22 1 1 1
2 N 24 NC Canera G anpaolo I TA 1307 -3080.14 1 2 2
3 B 11 NC Bounrar Emmma FRA 1354 -3550.11 O 2 2
4 N 37 NC Marziali Roberto I TA 1252 -2530.19 1 3 3
5 B 22 NC Scaranaro Martina I TA 1318 -319 0.13 Ay 3 3
6 N 31 NC Jinenez Mal donado SantialUKR 1270 -2710.17 1 4 4
7 B 29 NC Faccioli Alessandro I TA 1279 -2800.16 0 4 4
1.12 4 4

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 866 Medi a: 1140. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Collas Anthony FRA 1196 -1970.25 0 0 0
2 N 70 NC Haselier Paul 999 0 0.5 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 59 NC Sosic Vid CRO 1088 -89 0.38 Ay 0 1
5 N 55 NC Lippi Alberto ITA 1120 -1210.34 O 0 1
6 B 85 NC Morigi Agostino I TA 999 O 0.5 1 1 2
7 N 2 NC Sirbu Dani el I TA 1438 -439 0.08 0 1 2
2.05 1 2

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1230 Media: 1317. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Pallini Tonmaso I TA 1192 -1930.25 Ay 0 0
2 B 16 NC Menegon Lorenzo I TA 1335-336 0.12 1 1 1
3 N 25 NC Ponponio Stefano I TA 1306 -3070.14 1 2 2
4 B 14 NC Reque Garcia Alberto ESP 1341 -3420.12 0 2 2
5 N 19 NC De Gasperis Fabio I TA 1328 -3290.12 1 3 3
6 B 8 NC Ancona Enrico I TA 1371 -372 0.1 Ay 3 3
7 N 12 NC Predan D no | TA 1352 -3530.11 1 4 4
0. 96 4 4
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STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 802 Medi a: 1123. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Tissino Anna Lisa ITA 1171 -172 0.27 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 53 NC Gacomazzi Anna I TA 1137 -1380.31 Ay 0 1
4 B 51 NC Rivera Murizio I TA 1154 -1550.29 0 0 1
5 N59 NC Sosic vid CRO 1088 -89 0.38 1 1 2
6 B 55 NC Lippi Aberto ITA 1120 -1210.34 0 1 2
7 N 61 NC Acosta Loor Tanmia I TA 1070 -71 0.4 0 1 2
1.99 1 2
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1312.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Ene Riccardo ITA 1121 -122 0.33 1 1 1
2 N 27 NC Jinenez Mal donado SantiaiUKR 1297 -298 0.15 1 2 2
3 B 18 NC Berlato Alberto | TA 1332 -3330.12 1 3 3
4 N 9 NC Montesion Sinobne I TA 1363 -364 0.1 1 4 4
5B 7 NC Reque Garcia Marcos ESP 1374 -3750.09 1 5 5
6 N 11 NC Bounrar Emma FRA 1354 -3550.11 1 6 6
7 B 13 NC Tona Leonardo I TA 1348 -3490.11 O 6 6
1.01 6 6
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 898 Medi a: 1040. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Abdulla Ateeq AlrenmeithiUAE 1166 -167 0.28 O 0 0
2 B 68 NC Gava Henry I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 54 NC Ene Riccardo I TA 1121 -122 0.33 0 1 1
4 N 67 NC Fuchs Louison 999 0 0.5 0 1 1
5 B 79 NC  Marino Davide I TA 999 0 0.5 0 1 1
6 N 75 NC Lassich Gulia I TA 999 O 0.5 1 2 2
7 N 78 NC Ml donado Gonzal es Santiil TA 999 O 0.5 A 2 2
3.11 2 2
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SV IVO () Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - C (2308007C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

2 NC Sirbu Dani el ITA 4 2.5 1185 1205 1438 2004 M 202909
65 NC Bersan G ovanni AlbITA 4 0.5 1310 988 999 2009 M 196892
67 NC Fuchs Loui son 4 2.0 1312 1312 999 2009 M

68 NC Gava Henry ITA 3 0.0 1279 479 999 1974 M 202920
69 NC Granzotto G oel e ITA 3 0.0 1306 506 999 2009 M 203275
70 NC Hasel i er Paul 5 3.5 1303 1343 999 1998 M

71 NC Ibrahim Riccardo ITA 3 0.5 1300 1027 999 2011 M 205780
72 NC Jin Belinda ITA 4 1.5 1256 1169 999 2010 F 207929
73 NC Jin Lorenzo ITA 6 3.5 1255 1275 999 2012 M 207930
74 NC Karanov Dimtri ITA 4 1.0 1251 1058 999 1984 M 198697
76  NC Leita Flavio NicololTA 3 1.5 1176 1176 999 2008 M 203276
77 NC Losso Davi de ITA 7 4.5 1286 1326 999 2008 M 207931
78 NC Mal donado Gonzales ITA 3 1.0 1170 1045 999 2014 M 192356
79 NC Mari no Davi de ITA 3 1.0 1241 1116 999 2004 M 199826
80 NC Mariotti Matteo ITA 4 0.0 1134 334 999 1987 M 174954
81 NC Marzona Francesco |ITA 3 0.0 1161 361 999 2003 M 158792
82 NC Mazzon Ri ccardo ITA 6 1.5 1191 998 999 2015 M 196202
84 NC M1 occo Gabri el ITA 5 1.5 1255 1106 999 2009 M 207753
85 NC Mori gi Agostino ITA 3 0.5 1162 889 999 2013 M 199616
86 NC Morigi Sebastiano ITA 4 1.0 1154 961 999 2015 M 199617
87 NC Nadal i n Thoras ITA 4 0.0 1152 352 999 2014 M 207933
88 NC Pal lini Nicola ITA 4 0.5 1218 896 999 2009 M 195772
89 NC Pi sano Raffael e 3 0.0 1197 397 999 2011 M

90 NC Poi anel l a Roberto ITA 4 1.5 1216 1129 999 1976 M 201332
91 NC Reque Rydberg Adol f 4 0.0 1148 348 999 1972 M

93 NC Sartori Gulia ITA 5 1.0 1240 1000 999 2014 F 193671
94 NC Siega Battel Alessal TA 7 4.5 1285 1325999 2001 M 197988
95 NC St ankovi ¢ Sonj a 3 0.5 1134 861 999 2012 F

96 NC St oeber| Stefan 6 4.0 1315 1355999 1993 M

97 NC Tel | Federico ITA 6 1.5 1123 930 999 2007 M 207354
98 NC wal ker Kiani Keshaw 7 6.0 1312 1412 999 1998 M
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